
1991 йил 1 янВардан чиҚа Бошлаган Е-таН: ха1к5и2'|@играк.иг 2003 й и л  11 октябрь, №208 (3320)

ЎЗБЕКИСТОН ГРУЗИЛ Олий Мажлисда

РАИКНИНГЯНГИ СҚИЧИ
Мамлакатимизда демократик 

ўзгаришларни янада чуқурлашти- 
риш ва фуқаролик жамияти 
асосларини шакллантириш масала- 
лари бўйича парламент комиссия
си таркибида жамиятда иелоҳотларни чуқурлаштиришнинг 
устувор йўналишларига мувофиқ олтита кичик комиссия

Ўзбекистон Республикаси Президенти Ислом Каримов 9-10 октябрь

тузилган эди. Олий Мажлисда ана шулардан бири — суд- 
уқуқ ИСЛОҲ( 
ўлиб ўтди.

ҳуқуқ ислоҳоти масалалари бўйича кичик комиссия мажлиси
бй -

кунлари давлат ташрифи билан Грузияда бўлди.
Сафар олдидан мамлакатимиз 

раҳбари журналистларга берган ин- 
тервьюсида ушбу ташриф мақсад- 
ларига тўхтадар экан, ўзаро муноса- 
батларни тақлид этиш ва истиқбол- 
даги тараққиёт, савдо-иқтисодий 
ҳамкорликни янги поғонага кўтариш 
масалаларини таъкидлади. Бу бора
да Грузия билан тўла ҳамфикрлик 
мавжудлиги Президентимиз 
самолёти Тбилиси аэропортига 
қўнгандаёқ намоён бўлди. Грузия 
ташрифга катта тайёргарлик кўрган 
- аэропорт ва шаҳар кўчалари икки 
давлат байроқлари билан безалган, 
мамлакатнинг ҳаво дарвозасида эса 
Ислом Каримовнинг сурати ва 
“ Хи$Н кеНЪзгг, тиЬгагатп РгеггсЗет!” 
сўзлари барчанинг нигоҳини тортиб 
турарди. 1

Президентларнинг Крцанис ҳуку
мат қароргоҳидаги дўстона мулоқо- 
тида тилга олинган мавзулар қам- 
рови жуда кенг^бўлди. Икки томон
лама муносабатларга оид долзарб ма
салалар, қатор халқаро муаммолар, 
хавфсизлик, дунёвий ва минтақавий 
миқёсда икки ва кўп томонлама ҳам
корликни ривожлантириш юзасидан 
бафуржа фикр алмашилди.

Сафарнинг иккинчи куни кен- 
гайтирилган таркибдаги музокара- 
лар бўлиб ўтди. Унда Президентлар 
суҳбатида кўрилган масалалар яна
да кенг қамровда муҳокама этилди.

Музокаралар якунида ташкил 
этилган матбуот анжуманида муло- 
қотдан, сиёсий ҳамкорликнинг 
ҳамда турли миқёсдаги бевосита ало- 
қаларнинг ҳозирги даражасидан 
қониқиш ҳосил қилингани таъкид- 
ланди.

Грузия раҳбари икки мамлакат- 
нин1 қарашлари бир-бирига гу‘ғри 
келиши, бунга эса манфаатлар уй- 
ғунлиги асос бўлишини қайд этар 
экан, Ислом Каримов билан еуҳбат 
ажойиб кечганини ва мазкур таш
риф тарихий аҳамиятга эгалигини 
таъкидлади. «Биз нафақат ҳамкор
лик доирасида амалга оширилган 
ишларни сарҳисоб қилдик, балки 
алоқаларни ривожлантириш учун 
қандай восита ва ресурсларимиз 
борлигини яна бир қайта кўриб чи
қиб, бу борада барча имкониятлар- 
ни ишга солишга келишиб олдик», 
деди Э .Шеварднадзе.

Ислом Каримов Тбилисида са
мимий эҳтиром гувоҳи бўлгани, 
ушбу ташриф муносабатлари и таҳ
лил эгиш, янги имкониятларни 
ўрганиш ва долзарб халқаро муам
молар ҳамда дунёда кечаётган жа- 
раёнлар юзасидан фикр алмашиш 
учун қулай фурсат ярагганини таъ
кидлаб, ўзаро ишонч ва ҳурмат, анъ- 
анавий дўстлик руҳида ги мулоқот 
муҳити учун Грузия томонига мнн- 
натдорлик билдирди.

Икки мамлакат раҳбарлари тинч
лик, барқарорлик ва хавфсизликни 
мустаҳкамлаш мақсадила БМ Т, 
МДҲ, ГХҲ Т  ва бошқа халқаро таш

килот ва тузилмалар доирасида ама
лий ҳамкорликни ривожлантириш
га келишиб олди. Террорчилик, экс
тремизм, наркотик моддалар ва * 
қурол-яроғ контрабандаси билан 
шуғулланувчи уюшган жиноятчилик 
каби иллатлар таҳдидига қарши бир
галикда кураш масаласида ҳам то
монлар фикри ўхшаш. Марказий 
Осиё ва Кавказнинг барқарорлиги 
муайян даражада Афғонистон ва Жа
нубий Кавказдаги вазиятга ҳам боғ
лиқ. Томонлар бу йўналишда ҳам- 
корликка тайёр эканлигини билди- 
рар экан, Афғонистондаги тикланиш 
билан боғлиқ лойиҳддарда биргалик
да қатнашиш истагини баён қилди.

Президентлар савдо-иқтисодий 
муносабатлар кўлами салоҳият ва 
имкониятлар даражасида эмаслиги- 
ни таъкидлади. Бунинг асосий са- 
баби коммуникация соҳасидаги 
объектив ва субъектив муаммолар- 
дир. Ислом Каримов ва Эдуард Ше
варднадзе бу хусусда Икки томон
лама ҳамкорлик бўйича ҳукуматлар- 
аро комиссия фаолияти самарадор- 
лигини ошириш зарурлигини таъ
кидлади. Бу комиссия мазкур соҳа-

даги асосий мувофиқлаштирувчи 
органдир. Савдо-иқтисодий ҳамкор
лик кўлами нинг ошиши эса бутун 
Ўзбекистон-Грузия муносабатлари 
мажмуининг барқарор ва узоқ муд- 
датли тараққиётида ҳал қилувчи 
аҳамият касб этади. Шу боис Пре
зидентлар ҳукуматларга мазкур ко- 
миссияни фаоллаштириш, савдо- 
иқтисодий алоқаларни рағбатланти- 
риш борасида эришилган келишув- 
лар ижросининг амалий чоралари
ни кўриш вазифасини юкладй.

Ташрифнинг бевосита иқтисодий 
соҳага оид амалий натижаларидан 
яна бирини матбуот анжуманида Ис
лом Каримов эълон қилди. Прези
дентимиз Грузия томони Поти бан- 
даргоҳилан фойдаланиш бўйича 
янги имтиёзлар тизимини таклиф 
этгани ва Ўзбекистон уни қабул 
қилишини мамнуният билан таъкид- 
лали. Бу Потининг Болтиқбўйи ва 
Араб денгизидаги бандаргоҳлар би
лан рақобатлашувига имкон яратга- 
ни ҳолда, Ўзбекистон учун янги 
қулайлик ҳамдир.

Ўзбекистон на Грузия замонавий 
Буюк ипак йўли ни вужудга келти-

риш ва ривожлантиришга қаратил
ган ТРАСЕКА  лойиҳаеннинг фаол 
қатнашчиларидандир. Дунёда Кав
каз орқали Европа ва Осиёни боғ- 
лайдиган бу транспорт тармоғига 
қизиқиш кундан-кунга ортмоқда. 
Э.Шеварднадзенинг таъкидлашича, 
янги Буюк ипак йўли аллақачон 
амал қиляпти. Унингсиз Европа ва 
Осиёнинг алоқасини тасаввур 
қилиш мушкул. Яқинда оғир юк та- 
шувчи автомобилларнинг биринчи 
карвони Брюсселдан Афғонистонга 
етиб боргани бунинг тасдиғидир. 
ТРА С ЕКА  қатнашчилари олдида 
турган вазифа эса ушбу йўл бўйида 
инфратузилмани ривожлантириш, 
хавфсизликни мустаҳкамлашдан 
иборат. Лойиҳаци Европа Иттифоқи 
қўллаб-қувватлаши, АҚШ  Конгрес- 
сида унга алоҳида аҳамият билан 
қаралиши яхши маълум.

Шу боис Президентлар Ўзбекис
тон-Грузия иқтисодий муносабатла- 
рининг муҳим бўғинини ташкил 
этувчи транспорт коммуникапияла- 
ри масаласини теран таҳлил этди. 
Шунингдек, савдо-сотиқ борасида
анъанааий маҳсулотлар билан чек-

ланмасдан, янги товарлар олди-сот- 
дисининг имкониятлари кўриб чи- 
қилди. Грузия томонининг фикри
ча, биздан фақат пахта ё транзит 
юк эмас, буғдой экспорт қилиш 
мумкин. У ёқдан боғдорчилик маҳ
сулотлари, цитрус мевалар, чой кел- 
тириш имконияти бор. Бу масала- 
ларга, таъкидланганидек, ҳукумат - 
лараро комиссия аниқлик киритиб, 
ечим топиши керак.

Президентимизнинг Грузияга 
ташрифи ўзаро муносабатлар 
ҳуқуқий пойдеворини янада мустаҳ- 
камлади. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Ислом Каримов ва Гру
зия Президенти Эдуард Шеварднад
зе икки томонлама ҳамкорликни 
янада ривожлантириш тўғрисидаги 
Қўшма баёнотга имзо чекди. Ш у
нингдек, икки мамлакат ў р т а с и д а  

Консуллик конвенцияси, Ўзбекис
тон ҳу кумати билан Грузия ҳукума
ти ўртасида психотроп моддалар ва 
прекурсорларнинг ноқонуний юр- 
гизилишига қарши курашда ҳамкор
лик, фуқароларнинг ўзаро келиб- 
кетиш шартлари, даврий нашрлар 
ва китоб маҳсулотларини айирбош- 
лаш ҳамда тарқатиш соҳасида ҳам
корлик тўғрисида битимлар имзо- 
ланди.

Булар Ислом Каримовнинг Тби- 
лисига сафари нечоғли самарали 
кечганини кўрсатади. Таъкидламоқ 
жоизки, ҳамкорликни янги босқичга 
олиб чиқиш йўлидаги бу саъй^ара- 
катлар бошида бевосита икки мам
лакатнинг Президентлари туради. 
Уларнинг ҳамфикрлиги, муштарак 
мақсадлар йўлидаги интилишлари 
мамлакатларимиз муносабатлари 
ривожида муҳим аҳамият касб эт
моқда. Бунинг яққол тасдиғи сифа
тида сафар асносида Ислом Кари
мов Грузиянинг юксак мукофоти 
билан тақдирланганини келтириш 
мумкин. Ислом Каримов Ўзбекис
тон ва Грузия халқлари ўртасида 
дўстона муносабатларни ривожлан
тиришга қўшган улкан ҳиссаси учун 
мамлакатнинг хориж фуқароларига 
бериладиган олий мукофоти - “ Ох- 
рус верди" ордени билан тақдир- 
ланди. Грузия ва Ўзбекистон ало- 
қаларини равнақ топтиришга 
қўшган катта ҳиссаси учун Грузия 
Президентига давлатимизнинг 
“ Буюк хизматлари учун” ордени 
топширилди.

Шундай қилиб, Ўзбекистон Пре
зидентининг Грузияга давлат таш
рифи истиқболда кагта самара бе
радиган кўплаб амалий натижалар 
билан якунланди. У икки томонла
ма муносабатларда янги саҳифа очи- 
ши шубҳасиз.

Анвар БОБОЕВ, 
ЎзА махсус мухбири 

Тошквнт-Тбилиси-Тошкент.
СУРАТДА: ташриф пайти.

Дилшод Ю С У П О В  олган сурат.

КИЧИК комиссия
МАЖЛИСИ

Унда суд-ҳуқуқ ислоҳотини 
янада чуқурлаштириш концеп- 
цияси, Президентимиз Ислом 
Каримовнинг иккинчи чақи- 
риқ Олий Мажлиснинг тўққи- 
зинчи сессиясидаги маърузаси- 
да суд-ҳуқуқ соҳасида белги
лаб берилган дастурий вазифа- 
ларни амалга ошириш тадбир- 
лари қандай бажарилаётганли- 
ги муҳокама қилинди.

Йиғилишда таъкидлангани
дек, суд ҳокимиятининг сама- 
радорлиги бу тизим фуқаролар
нинг ҳуқуқлари ва қонуний 
манфаатларини қанчалик си
фатли ва ўз вақтида ҳимоя қила 
олишига ҳамда қонунийликни 
таъминлашига қараб белгила- 
нади. Шу боис инсон ва фуқа- 
ронинг ҳуқуқлари ҳамда эркин- 
ликлари муҳофаза қилиниши- 
ни давлат томонидан амалга 
оширадиган орган сифатида 
суднинг роли кучайтирилган 
меъёрларни қонун ҳужжатла
рида янада изчиллик билан му- 
жассам топтириш зарур.

Мажлисда олимлар ҳамда

мутахассислар томонидан тай
ёрланган ва жиноят ишларини 
кўриб чиқиш тартиб-таомилла- 
рини янада соддалаштиришга 
қаратилган бир қатор ҳужжат
ларнинг лойиҳалари муҳокама 
қилинди. Жумладан, жиноят 
ишларини судда кўриб чиқиш- 
нинг илмий-амалий жиҳатла- 
ри тўғрисидаги ахборотлар 
эшитидди. Шунингдек, жино
ят содир этилган ҳолларда 
жабрланувчининг аризасига 
кўра ҳаракат қилиниши, яъни 
«хусусий айблов» институтини 
процессуал қонунчиликка жо
рий этиш ҳамда яраштириш 
институтининг амал қилиш до- 
ирасини кенгайтириш мақсад- 
га мувофиқлиги тўғрисидаги 
масалалар ҳам, муҳокама 
қилинди.

Кичик комиссия ўз олдида 
турган вазифаларни амалга 
ошириш юзасидан муҳокама 
якунлари асосида тегишли му- 
ассасаларга ўз тавсияларини 
берди.

Ўз мухбиримиз.

ЕШЛАРГА ЭЪТИБОР 
КЕЛАЖАККА ЭЪТИБОР
Кеча Ёшлар ишлари қўми- 

тасининг йиғилиши бўлиб 
ўтди. Қўмита раиси Азамат Зиё 
бошқарган мазкур йиғилишда 
“ Ўзбекистон Республикасида 
ёшларларга оид давлат сиёса- 
тининг асослари тўғрисида” ги 
Қонуннинг Қорақалпогистон 
Республикасидаги ижроси 
кўриб чиқилди.

Бугунги кунда Қорақалпо
ғистон аҳолисининг 35,7 фои- 
зини 14дан 30 ёшгача бўлган- 
лар ташкил этади. Шу боис 
“ Камолот” ёшлар ижтимоий 
ҳаракати кенгаши қарори асо
сида тузилган Ёшларнинг 
ҳуқуқ ва манфаатларини ҳимоя 
қилиш маркази ёш авлод ҳаёт
да ўз ўрнини эгаллашига ама
лий ёрдам бериб келмоқда. 
Бироқ, вояга етмаганлар ора
сида ҳуқуқбузарликларнинг ол
дини олиш борасида қатор тад
бирлар амалга оширилаёттани- 
га қарамасдан ёшлар содир эта- 
ётган жиноятлар сони ўсиб 
бормоқда. Бу, айниқса, Нукус, 
Тахиатош шаҳарлари, Қўнғи
рот, Нукус Элликқалва, 
Мўйноқ ва Шуманай туман- 
л ар и га тааллуқлидир. Зеро, йи
ғилишда болалар тарбииси би
лан боғлиқ бўлган ишларни 
тубдан яхшилаш зарурлигига 
алоҳида эътибор қаратилди.

Тўғри, ёшларнинг таълим 
соҳасидаги ҳуқуқларини амал-' 
га ошириш борасида қатор 
ижобий ишлар қилинмоқда. 
Хусусан, таълим муассасалари 
учун янги бинолар қурилмоқ-

да, ўқув жиҳозлари билан таъ
минлаш борасида мақтовга ар- 
зигулик ишлар бор. Нукус, Та
хиатош шаҳарларидаги умум- 
таълим мактабларини компь- 
ютерлар билан таъминлаш сак- 
сон фоизга етган. Ёшларнинг 
таълим кредитларини олиш 
бўйича мурожаатлари эса юз 
фоиз қондирилтан. Аммо халқ 
таълими муассасалари ни куз
ги-қишки мавсумга тайёрлаш, 
ўқувчиларни дарслик, ўқув 
қуроллари ва спорт анжомла- 
ри билан таъминлаш кўнгил- 
дагидек деб бўлмайди: Ҳозир
ги пайтда Қорақалпоғистон 
таълим муассасаларидаги жид
дий муаммо педагог кадрлар- 

. нинг етишмаслигидир. Таби- 
ийки, бу ҳол ёшларни ана шу 
мутахассислик бўйича ўқишга 
жалб қилишда гарғибо!-ташви
қот ишларини олиб боришни 
тақозо этади.

Бугунги кунда Оролбўйи 
минтақасида фаолият кўрсата- 
ётган тадбиркорлик субъектла- 
рининг 50 фоизини 18-30 ёш- 
лилар ташкил этади. Ҳисобот 
даврида ёш тадбиркорлар га 1 
миллиард 7,2 миллион сўм кре
дит маблағлари ажратилган. Ьу 
қувонарли, лекин улар етарли 
даражада ҳуқуқий билим га эга 
змас. Йиғилишда маҳаллий 
ҳокимият тегишли ташкилот
лар уларни керакли меъёрий 
ҳужжатлар билан таъминлаши, 
ўқув семйнарлари ташкил лиши 
лозимлиги таъкидлаб ўгилди.

X. ЭШМАНОВ.

■  ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ м я к в я в я а ш в м я м я м я а ш м и я п м в м  мя я я  яя  яя  яя  я я  ЯП ЯЯ ЯЯ ЯЯ Я& яя *•••• : -Ф- V.

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг 
Қ А Р О Р И

«Жамоат фондлари 
тўғрисида»ги 
Ўзбекистон 

Республикаси 
Қонунини амалга 
киритиш ҳақида

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси 
ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. “Жамоат фондлари тўғрисидаиги Ўзбс- 
кистон Республикаси Қонуни матбуотда 
>ыюн қилинган кундан эътиборан амалга ки- 
ритилсим.

2. Ўзбекистон Республикаси Ҳукумати 
(Ў.Султонов) ўт қарорларини “ Жамоат фонд- 
лари тўғрисида"ги Ўзбекистон Республикаси 
Қонунига мувофиқлаштирсин, на шрликлир, 
данлат қўмиталари ҳамда идоралар мазкур 
Қонунга жд бўлган ўз норматив ҳужжагла-
рини қайта кўриб чиқитлари на бекор 
қил и шлари 11 и га ьм и Iгласим.

Ўзбекистон Республикаси Олий 
Мажлисининг Раиси

Э. ХАЛИЛОВ
Тошкент шаҳри,
2003 йил 29 август.

16
«п и  II —~ тш

Узбекистан Республикасининг
Қ О И У Н И

ЖАМОАТ 
ФОНДЛАРИ 
ТЎҒРИСИДА

«Хплк. сўзи»* ва «Народное словом 
газеталари 

2003 йил

мулкли бўлишга;
фуқаролик-ҳуқуқий битимлар тузишга; 
хайриялар, бадаллар, грантлар ва бошқа маблағлар 

олишга;
судда, бошқа органлар ва ташкилотларда ўз манфаатла

рини ифода этиш ҳамда ҳимоя қилиигга;
оммавий ахборот воситалари таъсис этиш ва ноширлик 

фаолиятини амалга оширишга;
V * фаолияти тўғрисида маълумотлар тарқатишга; 
иаколагхоналар очиш ва филиаллар ташкил этишга; 
давлат ҳокимияти ва бошқаруви органларига белгилан- 

ган тартибда таклифлар киритишга;
халқаро алоқалар ўрнатиш, ҳамкорлик тўғрисида би 

тим л ар тузиш ҳамда халқаро дастурлар ва лойиҳаларда 
иштирок этишга ҳами,

Фонд қонун ҳужжатларига мувофиқ бошқа ҳуқуқларга 
ҳам мл бўлиши мумкин.

И-модда. Фонднинг мажбуриятлари
Фонд:
ўз фаолиятини қонун ҳужжатларига ва фонлнинг уста-

вига мувог 
фонд (

шқ амалга ошириши;
шолиятининг ошкоралигини таъминлаши ва 

фондниж мол-мулкидан фойлалаиилиши тўғрисида ҳар 
Йили ҳисоботлар )ыюн қилиши;

рўйхатдан ўгказуачи орган вакилларига фонд ўтказади 
ган тадбирлар га »ркин кириш имкониятини бериши;

ўт (фаолияти гўғрисила давлат солиқ хизмати ва давлат 
статистика органларига ҳиеоботлар тақаим этиш и шарт.

Фонд зиммасида қонун ҳужжатларига мувофиқ бошқа 
мажбуринтлмр \<»м бўлиши мумкин.

IV. ФОНД ФАОЛИЯТКНИНГ ИҚТИСОДИЙ АСОСИ
20-мо/1да. Фонлнинг мол-мулки
Муассислпр (муассис) с*ки аасицт қилувчи томонидан 

юндгй ўтказилган пул маблағлари аа бошқа мол-мулк 
нжлнинг мулкилир,

Вииолар, иншоотлар, турар жойлар ва бошқа имораг-
1 ч' аг«)ой ускуналар, инвентарь, пул маблаг гари, шужум 

ладан чет »л валки ас идаги маблағлар, қимматли қоғозлар 
»»а ўлга мол мулк фежднинг мулки бўлиши мумкин.

Фонд муассислари (муассиси) ^ки фонд васиитнома 
бўйича ташкил лил г анида насиятномани ижро лувчи 
фонднтп мажбуриятлари бўйича жавоб бермайди, фонд 
»са муассисларнииг (муассиснинг) ёки аасинтномани ижро 
ну вч и нинг мажбуриятлари бўйича жав1»() бермайди 

‘!>ондни гашкил иши учун труп дастлабки маблаглар- 
нинг ни кам миқдори Ўзбекистон Республикаси Нашрлар 
Маҳкамаси томонидан белгнланади.

8

Фонлнинг мол мулки муассислар ўртасида тақсимлани- 
ши мумкин эмас ва ундан фақат фонд уставила белгилан
ган мақсадлар ҳамда вазифаларни амалга ошириш учун 
фойдаланилали.

Фонлнинг мол -мулкидан г аров ёки мажбур иятлар ба 
жарилишини таъминлашнинг бошқа усули сифатида фой- 
даланилиши, шунингдек кредитлар бериш учун фойдала- 
нилиши мумкин эмас.

21 модла. Фонлнинг мол-мулянни шнкллянтирнш манОй- 
лари

Фонлнинг мол-мулкини шакллантириш манбалари қу
йидагилар бўлиши мумкин;

муассислар (муассис) томонидан бир йўл а гўланалшаи 
(ўгка шлалипш) еки мунтагам келиб турадиган пул ва бош 1̂ 1 
тушумлар;

(|)онд васиягнома бўйича гашкил этилган тақднрда ва 
снят қилуачининг фонд га ўткагилган мол-мулки;

юридик ва жисмоний шахсларнинг ихтиерий хайрияла
ри;

юридик ва жисмоний шахслар, давлат, чет эл ва халқа* 
ро ташкилотлар, чет даапатлар ажрагадигаи грантлар» 

фонднинг гадбиркорлик фаолимпи.ш о.шналшаи лл 
ромад;шр (фойда);

қонун ҳужжатларида тақиманмаган бошқа мамбалар,
* 22 модла. <!>онднннг гадбиркорлик фнолингнни амалга 
ошириши ,

Фонд қонун ҳужжатларига мувофиқ гадбиркорлик фяо- 
лиити билан ўл уставила белгиланган мақсадларга тўғри 
келадиган доирала шуғуллаииши мумкин.

Тадбиркорлик фаол и и гиниш айрим турлари фонд то
монидан фақат лицензия асосида амалга оширилиши мум
кин

Фонднинг тижорат ташкилотлари устав фон/шаги (ус
тав капиталида» и) иштироки Ў гбекнетон Республикаси Ва 
жрлар Маҳкамаси томонидан белгиланган тартибда амал
га оширилади.

23 модда. Фонднинг ўнна алоқалор шахсляр билан му- 
иосабатлари

ФондI а алоқалор шахслар қуйидагилардир:
(|юнд муассислари (муассиси) ёки фонд васиитнома 

бўйича таТикил ттиаганида васинпюмани ижро зтувчи;
фонд муассислари (муассиси) ёки фонд васиитнома 

бўйича ташкил нилгангига васингномани ижро зтувчи би
лан яқин қариндошчилик еки қуда андачилик алоқалари 
бўлган шахслар, шунингдек магкур муассисларнииг (муас- 
сисиинг) еки аасиятномани ижро иувчининг кредиторла  ̂
ри;

фонд муассислари (муассиси) бўлмиш юридик шахе- 
ларнинг иштирокчилари, кредиторларн, шунингдек улар



<

. ■ - - ■ • . ш - 1 .■ ' * » * . ... . ■ - ■ ,,м / а '/и//л 'м \и лла* у .

2003 йил 11 октябрь

М У I^ Ц V Л V ^ V ^ ^ М ^ ^ Л V ^ Л Ц > Л \ ^ V > Ч V V »V ^ Щ > Л ^ ^ ^ V А V V ^ Л ^ V Щ ^ V ^ ^ М Щ М ^ > Л ^ V *V > V ■ М V Щ V ^ У ^ »Ц ^ М ^ ^ Л »М ^ ^ ' Халк сўзи
МАЖМУАЛАР ЙИҒИЛИШ

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 
Қурилиш ва қурилиш материаллари саноати, уй-жой 
коммунал хўжалиги ва транспорт мажмуининг тўққиз 
ойлик иш якунлари ва жорий йилнинг тўртинчи чораги 
вазифаларига бағишланган мажлиси бўлиб ўтди.

Мажлисни Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг 
биринчи ўринбосари К. Тўлаганов бошқарди.
Таъкидландики, ҳисобот 

даврида капитал қурилишда 
иқтисодий ислоҳотларни яна
да чуқурлаштириш, тузилмавий 
ўзгартириш ва бошқарув тизи
мини такомиллаштириш иш
лари давом эттирилди.

Мамлакатимиз Президенти
нинг 2003 йил 6 майдаги “ Ка
питал қурилишда иқтисодий 
ислоҳотларни янада чуқурлаш- 
тиришнинг асосий йўналишла
ри тўғрисида” ги Фармони иж
роси юзасидан кенг кўламли 
ишлар амалга оширилмоқда. 
Фармон мазмун-моҳиятини 
кенг тушунтириш мақсадида 
жойларда семи нар-кенгашлар 
ўтказилди.

Амалга оширилаётган тузил
мавий ўзгаришларни таъмин
лаш учун мамлакат иқгисодиё- 
тига 1,13 триллион сўм капи
тал қўйилма инвестиция 
қилинди. Бу соҳада ўсиш суръ- 
ати 102,8 фоизни ташкил этди.

Капитал қўйилмалар тарки- 
бидаги маркахлаштирилмаган 
инвестициялар улуши 2002

йилнинг шу даврига нисбатан 
56,9 фоиздан 65,7 фоизгача 
ўсди. Марказлаштирилган ин- 
вестициялар улуши 43,1 фоиз
дан 34,3 фоизга камайди.

5466,4 минг квадрат метр 
уй-жой, 61,9 минг ўринли 
касб-ҳунар коллежлари, 2725 
ўринли академик лицейлар, 
14,2 минг ўқувчига мўлжаллан
ган умумтаълим мактаблари, 
8010 беморга мўлжалланган 
шифохоналар, 2091 километр 
газ тармоқлари, 1352 километр 
сув тармоғи фойдаланишга 
топширилди.

Ҳисобот даврида “ Шўртан” 
компрессор станциясининг 
ҳамда Фарғонадаги “Азот” иш
лаб чиқариш бирлашмасида 
концентратланмаган азот кис- 
лотаси ва аммиакли селитра 
ишлаб чиқариш қувватлари- 
нинг қурилиши якунланди.

Газ ҳисоблагичлар, 300 та 
“ Мерседес-Бенц Коннекто” 
автобуси сотиб олиш бўйича 
лойиҳалар, кўмир тармоғини 
техник қайта жиҳозлашнинг

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси 
Ижтимоий ма жму ида 2003 йилнинг тўққиз ойлик якунла
ри ва иқтисодий ислоҳотларнинг боришига бағишланган 
мажлис бўлиб ўтди.

Уни Бош вазир ўринбосари А. Азизхўжаев бошқарди.

Мажлисда Давлатимиз раҳ
бари Ислом Каримов ташаб
буси билан қабул қилинган 
“Обод маҳалла йили” дастури- 
нинг ижросини таъминлаш бо
расида юртимизда салмоқли 
ишлар амалга оширилаётгани 
таъкидланди. Маҳаллаларнинг 
ҳуқуқий ва иқтисодий мавқеи 
тобора мустаҳкамланмоқда. 111 у 
билан бирга аҳоли ўртасида 
маънавий-маданий ишларни 
янада жонлантириш, айниқеа, 
ёшлар тарбиясига алоҳида 
аҳамият бериш зарурлигига 
эътибор қаратилди.

Мамлакатимизда ёш авлод
ни нг соғлом ва ҳар томонлама 
баркамол шахе бўлиб етиши- 
ши давлат сиёсатининг усту
вор тамойилларидан саналади. 
Бу борада, айниқеа, болалар 
спортини янада ривожланти
риш, ёш авлодни оммавий 
спортга кенг жалб этиш, спорт 
иншоотларини қуришни жа- 
даллаштириш зарурлиги қайд 
этилди.

Ўтган вақт мобайнида иж
тимоий соҳада кенг кўламдаги 
ислоҳотларни амалга ошириш
да муайян натижаларга эри-

шилди. Жумладан, Кадрлар 
тайёрлаш миллий дастурининг 
иккинчи — сифат босқичида 
кўзда тутилган кенг миқёсли, 
республикамиз таълим тизими- 
нинг барча йўналишларини 
қамраб олган вазифалар муваф
фақиятли бажарилмоқда. Жа
ҳон андозалари даражасидаги 
илм масканлари — академик 
лицей ва касб-ҳунар коллеж
лари барпо этилмоқда. Маж
лисда ана шу илм масканла- 
ридаги таълим-тарбия ишлари
ни сифат жиҳатдан янги бос- 
қичга кўтариш зарурлиги таъ
кидланди.

Соғлиқни сақлаш тизимида 
ислоҳотлар муваффақиятли 
амалга оширилмоқда. Кечик- 
тириб бўлмайдиган тез тиббий 
ёрдам тизими — Республика 
шошилинч тиббий ёрдам мар
кази, вилоят марказлари ва ту
ман марказий шифохоналари- 
да ихтисослаштирилган бўлим- 
лар ташкил этилгани аҳолига 
шошилинч тиббий ёрдам 
кўрсатилишини таъминламок- 
да. Тез тиббий ёрдам муасса
салари замонавий ташхис ва 
даволаш ускуналари билан жи-

биринчи босқичи амалга оши
рилди. “ Бештекс” қўшма кор
хонасида пахтадан калава-ип 
ишлаб чиқариш ташкил этил
ди. “Тошкент” халқаро аэро- 
порти ва пойтахтнинг қатор 
меҳмонхона мажмуалари ре
конструкция қилинди.

212,8 миллиард сўмлик 513 
та танлов савдоси, шу жумла
дан 465 таси қурилиш-монтаж 
ишлари, 12 таси лойиҳалаш 
ишлари, 36 таси қурилиш ма
териаллари ва ускуналар харид 
қилиш бўйича ўтказилди. Сав
дода мулкчиликнинг турли 
шаклларидаги 2499 та давогар 
ёки ҳар бир танловда ўртача 
бешта номзод иштирок этди, 
бу эса тармоқда бозор муноса- 
батларининг мустаҳкамланаёт- 
гани натижасидир.

Умуман, мажмуа тармоқла- 
рида маҳаллийлаштириш дас
тури бўйича тўққиз ойда 4,4 
миллиард сўмлик маҳсулот 
ишлаб чиқарилди.

Мажлисда прогноз кўрсат- 
кичларини муваффақиятли ба
жариш юзасидан чора-тадбир
лар муҳокама қилинди ва бел
гиланди, тўртинчи чоракда те
гишли вазирлик ва идораларга 
иқтисодий ислоҳотларни яна
да чуқурлаштириш бўйича тав- 
сиялар берилди.

ҳозланмоқца.
Аҳолига, энг аввало қиш

лоқ жойлардаги аҳолига бир- 
ламчи тиббий-санитария 
ёрдам кўрсатиш тизими ислоҳ 
қилинмоқда. Республика ту- 
манларида замонавий тиббий 
ускуналар ва дори-дармонлар 
билан таъминланган қишлоқ 
врачлик пунктлари ташкил 
этилмоқда.

Мажмуа таркибига кирув
чи вазирлик ва идораларда ху
сусийлаштириш нинг бориши, 
уларнинг кузги-қишки мав- 
сумга тайёргарлиги, бу соҳа- 
даги камчиликлар таҳлил 
қилинди ва уларни бартараф 
этиш юзасидан топшириқлар 
берилди.

Ошкора ва танқидий руҳ- 
да ўтган мажлисда Ижтимо
ий мажмуа таркибига кирув
чи вазирлик, идора ва таш
килотлар фаолиятида талай- 
гина камчилик ва нуқсонлар 
ҳам мавжудлигига эътибор 
қаратилди. Уларни бартараф 
этиш борасидаги вазифалар 
белгилаб олинди.

Мажлисда Ўзбекистон Рес
публикаси Президентининг 
Давлат маслаҳатчиси А.Абду- 
воҳидов қатнашди.

Элбвк ХОЛИҚОВ, 
Нозокат УСМОНОВА, 

ЎзА мухбирлари.

Президентимиз Ислом Каримов Фармонига кўра 
Тошкент давлат университетига «Ўзбекистон Миллий 
университети» мақоми берилгани мамлакатимиз таълим 
тизимида олиб борилаётган одилона ва изчил сиёсатнинг 
давоми бўлди. Бу йил ана шу қутлуғ даргоҳ ташкил 
топганига 85 йил тўлди.

ВВИИНГ АОРИАШН
Ўзбекистон миллий университети 85 ёшда
Куни кеча ушбу санага ба- 

ғишлаб «Университет XXI аср
да: натижа ва истиқболлар» деб 
номланган халқаро илмий ама
лий конференция ўтказилди. 
Анжуманда республикамиз 
олий ўқув юртларидан келган 
кўплаб устоздар, та- 
лабалар билан бирга 
бир қатор хорижий 
мамлакатлардан таш
риф буюрган меҳ
монлар ҳам иштирок этди. 
Тантанани Ўзбекистон Миллий 
Университети ректори, акаде
мик Т. Долимов очар экан, 
ушбу таълим даргоҳининг тур
ли соҳаларда етук мутахассис
лар тайёрлаш борасидаги ютуқ- 
лари нафақат мамлакатимиз, 
балки минтакр давлатлари илм- 
фани, халқ хўжалиги, халқаро 
адоқалари ривожига қўшаётган 
ҳиссаси катта эканлигини таъ
кидлади.

Ҳа, биз миллий универси
тети миз билан қанча фахрлан- 
сак арзийди. Зеро, бу даргоҳ 
базасида маданий муассасалар, 
Фанлар академияси, олий ўқув 
юртлари ташкил топди. У мам
лакатимизда илм-фан ва таъ
лим тизимининг майдонга кели- 
шида ҳал қилувчи роль ўйнади.

Анжуманда иштирок этган 
барча талаба-ю ўқитувчилар 
юзида фахр ва мамнунлик акс 
этиб турар эди. Бу табиий бир 
ҳол. Чунки университет ўтган 
85 йил давомида қанчадан-қан- 
ча илм-фан, таълим-тарбия, 
маданий-маърифий муассаса 
учун минглаб етук кадрлар ет
казиб берган улуғ даргоҳ.

Фат

Филология фанлари номзо
ди Зоир Тоҳиров тантана таас- 
суротлари ҳақидаги фикрини 
шундай баён этди:

- Мен учун бу университет 
ниҳоятда азиз ва мўвтабар. Бу 
ерда ўзим таҳсил олдим, бугун 

эса фарзандларим 
ўқимоқда. Мен мана 
шу университети инг 
ҳам собиқ талабаси 
ҳам оддий бир 

ўқитувчиси сифатида унинг 
бугунги нуфузи — Миллий 
университетдек мақомидан 
фахрланаман.

Ҳа, ўзининг азалий анъана- 
ларига эга бўлган Ўзбекистон 
Миллий университети бундан 
буён ҳам мамлакатимиздаги та
янч олий ўқув юртларидан 
бири бўлиб қолаверади. У ўз 
нуфузига, тарихи ва бугунги 
кунига муносиб маскан.

Анжуманда Ўзбекистон Рес
публикаси Бош вазири ўрин- 
фосари А. Азизхўжаев, 
Ўзбекистон Қаҳрамонлари О. 
Шарофиддинов, Э. Воҳидов, А. 
Орипов, олий ва ўрта махсус 
таълим вазири С. Ғуломов, Па
риж Сорбонна университети 
президенти К. Шатюиза, Мос
ква давлат университети про- 
ректори В. Мамонтов ва бош
қалар сўзга, чиқди.

Мазкур анжуманда Ўзбекис
тон Республикаси Президенти
нинг Давлат маслаҳатчиси 
А. Абдувоҳидов иштирок этди.

Рустам ЁРЛАКАБОВ, 
Муборак ОХУНОВА, 

«Халқ сўзи» мухбирлари.

К У З  

КЕЧИ ККАН Н И  

КЕЧИ РМ АЙ АИ
Қашқадарё вилоят 

ҳокимлигида ўтган 
йиғилиш воҳа пахтазор- 
ларида етиштирилган 
ҳосилни тез ва соз, 
нобудгарчиликсиз йиғиб- 
териб олиш масаласига 
бағишланди. Уни 
Ўзбекистон Республика
си Президентининг 
Давлат маслаҳатчиси 
И.Жўрабеков бошқарди.

Вилоят далаларида 410 
минг тонналик улкан хирмон 
бунёд этишга етарли ҳосил 
бор ва уни қисқа муддат- 
ларда саранжомлаб олишда 
имкониятлардан самарали 
фойдаланилмоқда.

Бу йил гўзанинг етилиши 
нисбатан  кечикканини  
ҳисобга олиб, барча майдон- 
ларнн тўлиқ дефолиация 
қилиш тавсия этилган эди. 
Лекин Қарши, Ғуэор, Қама- 
ши, Яккабоғ туманларнда бу 
тадбир сифатсиз ўтказилиб, 
вақт бой берилмоқда.

Йиғилишда барча туман - 
ларда |ўза дефолиациясинн 
15 октябргача тугаллаш, те
римчи ва ҳаш арчиларга 
қулай шароит яратиб бериш, 
уларнинг иш ҳақнни ўз вақ
тида тўлаш, вилоятдаги мав
жуд пахта териш машина- 
ларини юксак унум билан 
ишлатиш юзасидан тегишли 
тавсиялар берилди.

Йиғилишда Қашқадарё 
вилояти ҳокими Н.Зайниев 
иштирок этди.

* (ЎзА).

«Мусшакил юрт ғалласи»
ТО Ш КЕНТ (ЎзА мухбири Олим 

НОРБЕКОВ).
Тошкент давлат аграр универси

тети да "Мустақил юрт ғалласи" 
( ‘Ўзбекистон’’ нашриёти, 2003 йил) 
китобининг такдимоти бўлиб ўтди. 
Унда таниқли олимлар, адиблар, 
жамоатчилик вакиллари, профес- 
сор-ўқитувчилар, ғаллачиликни 
ривожлантириш масалалари билан 
шуғулланаётган мутахассис ва 
талабалар иштирок этди.

Тадбирда сўзга чиққанлар 
мамлакатимизда Президенти
миз Ислом Каримов томони
дан истиқлолнинг илк йилла- 
риданоқ ғалла мустақиллиги
ни қўлга киритиш асосий ва- 
зифалардан бири этиб белги- 
ланганини таъкидлади. Кито
бда ана шу эзгу мақсад йўлида 
юртимизда амалга оширилган 
улкан бунёдкорлик ишлари

ҳақида ҳикоя қилинган. Бун
дан бор-йўғи ўн икки йил ав
вал Ўзбекистонда атиги 900 
минг тоннадан сал кўпроқ дон 
етиштирилган бўлса, жорий йил
да бу ракрм 5 миллион 100 минг 
тоннадан ошиб кетди.

Маросимда халқимиз эри- 
шаётган бундай буюк зафар- 
ларнинг барчаси истиқлол ту
файли, Юртбошимиз узоқни

кўзлаб юритаётган доно сиё
сатнинг самарали натижалари- 
дан эканлиги алоҳида қайд 
этилди.

Китоб Ўзбекистон Респуб
ликаси Президенти Ислом Ка
римовнинг мамлакатимиз ғал- 
лакорларига жорий йилда ул
кан ғалла хирмони кўтаргани 
муносабати билан йўллаган 
табриги билан бошланади. 
Унда бу беқиёс зафар халқи
миз ризқ-рўзини бутун қилиш, 
мустақиллигимизнинг иқтисо
дий асосларини мустаҳкамлаш 
мақсадида ўзимиз белгилаб ол
ган йўлимизнинг нечоғли тўғри 
эканини яна бир бор исботла- 
гани алоҳида қайд этилган.

Тақдимот маросимида Ўзбе
кистон Республикаси Прези
денти Давлат маслаҳатчиси- 
нинг ўринбосари А.Мелибоев 
сўзга чиқди.

(ЎзА).

Деҳқон меҳнатининг меваси кўринди. Бугун пахтазорда чанокдан тўлиб-тошаётган 
ҳосилдан кўзингиз қувонади. Энди навбат уни ёғин-сочинли кунларга қолдирмай 
саранжомлаб олишга қаратилган. Пахтакор ана шу ташвиш билан куйиб-ёниб турган 
паллада тайёрга айёр, яъни кўзни шамғалат қилиб, «оқ олтин»имизни хуфёна йўл 
билан қўшни республикаларга оширишни кўзлаганлар чиқиб қолган и га нима дейсиз? 
Наманган вилояти ҳуқуқни муҳофаза қилиш идоралари бундай кимсаларга қарши 
фаол иш олиб боришмокда.

ярмида пахта ҳосилига тегиш
ли 242 қонунбузарлик ҳолат- 
ларини аниқладилар. Хомашё
ни уйда сақлаш, чорва молла- 
рига кўсак бериш, экинзорни 
пайхон қилиш кўринишидаги 
бу ҳолатлар айбдорлари қонун 
олдида жавоб бердилар.

Ёки Сирдарё туман «Истиқ
лол» ширкат хўжалиги ҳудуди-

ковга қарашли ердан но маъ
лум шахсларга тердириб, 
Пўлатовнинг уйига олиб ке
либ берган. Ҳозир мазкур 
ҳолат юзасидан жиноий иши 
қўзғатилиб, тергов ҳаракатла
ри олиб борилмоқда.

Сирдарё туман, «Малик* 
ширкатлар уюшмаси Сафар 
ота маҳалласида яшовчи О.Ор-

Ш у йил 12 сентябрнинг 
ярим тунида Учқўрғон тумани 
♦Учқўрғон» ширкат хўжалиги 
ҳудудидаги айланма йўлдан 
ҳаракатланаётган давлат рақа- 
ми 160 6807 бўлган «ВАЗ-
2105» авгомашинаси навбатчи 
милиция ходимлари эътибори- 
ни тортди. Улар бекорга шуб- 
ҳаланишмаган экан. Машина 
салонидан тугунларга ихчам 
қилиб тугилган 270 килограмм 
пахта чиқди. Уни мазкур шир
кат хўжалигининг 4-бўлимила 
яшовчи Акбар Асронов Қир
ғизистон Республикаси фуқа- 
роси Мунаввар Абдураҳимова 
билан хўжалик даласидан те
риб олган ва сотиш мақсадида

ПАХТАНИ СОТГАННИНГ К М  ШУВУТ
қўшни республикага отланиш- 
ган экан. Терим бошиданоқ 
халқ бойлигига чанг солган но- 
инсофлар йўли тўсилди. Энди 
улар тегишли жазосини ола
ди. Айрим фуқаролар ҳосил се- 
роб кунларда уни ўғринча уйга 
тўплаб, кейинчалик чегара ор- 
тида пуллашга одатланишган. 
Текширишларда Норин тума
ни фуқароси Иқбол Шокиров 
35 килограмм, уйчилик Ёқуб- 
бек Тўхтабоев 413 килограмм,

Чортоқ туманида яшовчи Ра- 
ҳимжон Абдураҳмонов 100 ки
лограмм пахтани уйларида сақ- 
лаб келишгани аниқланди.

— Ҳосилни пайхонлаш, уни 
талон-торож қилиш билан боғ
лиқ ҳар бир хатти-ҳаракат ўз 
баҳосини олади, - дейди ви
лоят прокурорининг биринчи 
ўринбосари Ж.Ниэомов. — Хо- 
димларимиз ички ишлар идо- 
раларидаги ҳамкасблари билан 
биргина сентябрнинг иккинчи

да яшовчи Г.Пўлатов уйидан 
2175 килограмм пахта хомаш- 
ёси топилди. Тергов маълумот- 
ларига қараганда, ушбу шахе 
пахтани Қозоғистон Республи- 
касига ўтказиб сотиш мақса
дида уйида сақлаб келган. 
Икки тоннадан зиёд пахтани 
Бахт шаҳрида яшовчи, ҳеч 
қаерда ишламайдиган Б.Хали
лов Сайхунобод туман 
«Шўрўзак* ширкат хўжалиги 
оилавий ггулрагчиси У.Болбс-

зиқулов чегара қўриқчиларнинг 
ҳушёрлигини «текшириб 
кўрмоқчи* бўлди. Кечаси соат 
тўрт яримда ўз эшак аравасида 
«Малик» божхона маскани 
яқинидан 830 кг. пахтани 
қўшни давлатга ўтказмоқчи 
бўлди. Бироқ ниятини амалга 
оширолмай қўлга тушди. Олиб 
борилган суриштириш ишла
ри натижасида аниқланишича, 
у пахтани бир нечта шерикла- 
ри билан биргаликда «Малик»

ширкатлар уюшмаси 2-бўлими- 
даги оилавий пудратчи А.Бў- 
лишов даласидан териб олган 
экан. Орзиқулов ва бошқалар- 
га нисбатан маъмурий иш 
қўзғатилди ва Сирдарё туман 
суди нинг қарорига кўра ҳар 
бир ҳуқуқбузар 38 минг сўмдан 
жаримага тортилдй.

Бугун катта меҳнат эвазига 
бунёд этилган ҳосил хирмонга 
тушмоқда. Унинг тезроқ йи
ғиб олинишидан бутун эл ман
фаатдор. Шундай пайтда ар- 
зимаган пул эвазига юрт бой- 
лигини ўзгалар қўлига тут- 
қазмоқчи бўлганларнинг қил- 
миши нонкўрликдан бошқа 
нарса эмас. Бундай кимсалар- 
нинг йўлига ишончли тўсиқ 
қўйиш эса нафақат ҳуқуқ-тарти- 
бот ходимлари, балки маҳалла- 
кўй, бутун жамоатчиликнинг дол
зарб иши бўлмоғи лозим.

Қудратилла 
Н А Ж М И Д Д И Н О В ,  

Акимжон АДИЗОВ, 
«Халқ сўзи» мухбирлари.

Куппартиявийлик —  
демократия омили

Бугун биз ҳуқуқий демократик жамият қуриш учун 
ҳаракат қилмокдамиз. Мамлакатимизда яна бир сиёсий 
ташкилот — Ўзбекистон либерал-демократик партиясининг 
тузилаётганлиги ана шу мақсад йўлида ташланган яна бир 
муҳим қадам бўлди, дейиш мумкин. Негаки, биз интилаёт- 
ган демократик жамият ва фаровон ҳаётнинг сиёсий- 
ижтимоий асослари бўлган кўппартиявийлик муҳитини 
мустаҳкамлаш ва партиялар фаолиятини ривожлантириш 
— бугунги кунимизнинг энг муҳим вазифаларидир. 
Фуқароларимиз янги тузилажак партия ҳақидаги хабарни 
қандай қабул қилдилар? Қуйида айрим ватандошларимиз- 
нинг шу ҳакдаги ўй-фикрлари билан танишасиз.

АНИҚ МАҚСААААР
ЙЎЛИДА

Каромитдин АБД ИЖ АЛИ- 
Е В , Қорақалпоғистои Респуб
ликаси Товар ишлаб чиқарув
чилар ва тадбиркорлар пала
таси раиси:

— Муҳтарам Президентимиз 
билан бўлган учрашувда мен 
ҳам иштирок этдим. Юртбо
шимиз янги партиянинг мақ
сад ва ғоялари тариқасида 
қатор масалаларга эътибор 
қаратдилар. Мустақил мамла- 
катимизни янада қудратлироқ, 
янада фаровонроқ, янада бой 
қилиш йўллари тўғрисида га- 
пирдилар. Бозор ислоҳотлари- 
ни чуқурлаштириш осон иш 
эмас. Муаммолар, тўсиқлар 
бўлиши табиий. Ишончим 
комилки, уларни ҳамжиҳдтлик- 
да бартараф этиш, қонунчи- 
ликда ёнма-ён иштирок этиш 
янги партиямизнинг фаолия- 
тига мазмун бахш этади. Қо
лаверса, тузилажак партия ке- 
лажакда нафақат аниқ ғоялар 
ва манфаатлар тарафдори, бал
ки шу қарашларни олдинга су
радиган, ҳимоя қиладиган ва 
ҳаётга татбиқ этиш учун кура- 
ша оладиган сиёсий куч си
фатида майдонга чиқади. 
Сўзимни ортиқча мақтанишга 
йўймангу, лекин ҳозирда олиб 
бораётган саъй-харакатларимиз 
бунга қатБий ишонч уйғотади. 
Тўғри, ҳозир мамлакатимизда- 
ги партияларнинг ўз ғоя ва да
стурларини амалга ошириш 
учун қатБий кураш олиб бо
риши аъло даражада эмас. Ай- 
тмоқчиманки, бундан нафақат 
бўлажак партия аъзолари, бал
ки ҳаммамизнинг тўғри хуло
са чиқара олишимиз айни муд
дао бўл ар эди.

Исмоилхон Н А БИ ЕВ , Денов 
туманидаги «Бахт» фермер 
хўжалиги раҳбари:

— Мен хориж давлатларида 
бўлганимда, либерал партиялар 
фаолиятига қизиқиш билан 
қараганман. Ўзимизда ҳам шу 
сингари партиянинг тузилаёт- 
гани Ўзбекистонда эркинлаш
тириш жараёни, демократия 
тамойиллари қарор топаётгани- 
дан далолатдир. Агар бу партия 
ўз мақсад ва ғоялари га собит 
туриб, чинакам демократия та- 
мойилларига таяниб астойдил 
курашеа, келгусида катта ну- 
фузга эга бўлиши мумкин.

Ўрол Х И Д И РО В , Чироқчи 
туманидаги44Нур”  фермер хўжа
лиги раҳбари:

— Мен оддий бир фуқаро 
сифатида жамиятдаги ўзгариш
ларни кузатиб келаман. Куни 
кеча Юртбошимизнинг янги 
партия тузиш ташаббускорла- 
ри билан учрашувда сўзлаган 
нутқини тинглаб, тўғриси, бу 
кўпчиликни ўйлантириб юрган 
масала эканлигини ҳис қил- 
дим. Чунки жамиятда биз 
мулкдорларнинг ҳақ- 
ҳуқуқимизни, манфаатимизни 
қайси сиёсий куч ҳимоя қили
ши, назаримда, ҳалигача но- 
маъдумдек эди. Президентимиз 
мавжуд партиялар фаолияти 
ҳақида гапириб: "Бугун биз
нинг олдимизда турган мақсад 
битта — озод ва обод, фаро
вон ҳаёт қуриш, лекин бу мақ
садга эришишнинг йўллари 
кўп. Сиёсий партия деб ном 
олган куч, авваламбор, шун
дай мураккаб сиёсатга ўз ҳис
сасини қўшиш учун майдонга 
чиқади” , дея таъкидлагани бе
жиз эмас. Бундай вазиятда ўз 
ғоясини илгари суриш учун 
партия мукаммал дастурга эга 
бўлиши лозим, албатта.

Мамлакатимизда ҳуқуқий демократик тамойиллар асосида 
қурилаётган жамият пойдевори парламентимизда қабул қилина- 
ётган қонунлар туфайли йилдан-йилга мустаҳкамланиб бормоқ- 
да. Эндиликда ҳар биримиз жамиятда ўз ўрнимиз бўлиш ига ин- 
тилаяпмиз. Агарда дунёнинг тараққий этган демократик дав- 
латларининг тарихий ривожланиш жараёнлари билан танишеак, 
бундай саъй-%аракат ижобий самара беришига амин бўламиз.

«Халқ сўзи» мухбирлари 
Мамлакат Н О Р М У Р О Д О В А  ва 

Худойберди Э Ш М А Н О В л а р  ёзиб олишди.

«Халқ сузи» назоратида

Интизомй жэюВгзрянк цишш
Газетамизнинг шу йил 17 июль сонида чоп 

этилган “ Қонун посоони бўла туриб...”  мақола- 
сида тадбиркорлар ҳуқумарини ҳимоя қилиш 
борасида амалга оширилаётган ишлар ҳақида сўз
юритилган эди.

М ақолада кўрсатилган 
ҳолатлар Қашқадарё вилояти 
давлат солиқ бошқармаси то
монидан батафеил ўрганилгач, 
таҳририятга мазкур ташкилот- 
дан расмий жавоо келди. Унда 
жумладан шундай дейилади:

“ Ушбу ҳолат бўйича Қаш
қадарё вилояти давлат солиқ 
бошқармаси томонидан хизмат 
суриштируви тайинланди. 
Унинг натижасига кўра, “Тиб- 
таъминот” жамоа корхонасига 
нисбатан молиявий жарима 
ҳамда корхона раҳбари га нис
батан маъмурий жарима 
қўллаш тўғрисидаг и қарорлар- 
ни қабул қилишда хатоликка

йўл қўйганлиги учун Қарши 
шаҳар ДСИ бошлиғи Ф.Ража- 
бов, инспекция бошлиғининг 
биринчи ўринбосари А.Парзул- 
лаев ва инспекция ҳуқуқшуно- 
си Ш.Азизовлар интизомий 
жавобгарликка тортилди.

Мақола шаҳар ва туман дав
лат солиқ инспекциялари раҳ
барлари иштирокида муҳока
ма этилди. Бундай хато ва кам- 
чиликларга йўл қўймаслик 
мақсадида тегишли чора-тад
бирлар белгилаб олинди.

Н.ЖЎЛИБЕКОВ, 
бошқарма бошлиги".

Қирқиш чизиғи Қирқиш чизиғи

билан меҳнатга оид муносабатларда бўлган шахслар;
устав фондида (устав капиталида) фонднинг ўзи ишти

рок этаётган юридик шахслар ва уларнинг ходимлари, шу
нингдек мазкур ходимлар билан яқин қариндошчилик ёки 
қуда-андачилик алоқалари бўлган шахслар;

фонд васийлик кенгашининг аъзолари, фонд бошқару
вининг раҳбари ва аъзолари, фонд тафтиш комиссияси
нинг аъзолари, фонднинг бошқа ходимлари, шунингдек 
улар билан яқин қариндошчилик ёки қуда-андачилик ало
қалари бўлган шахслар.

Фонднинг ўзига алоқадор шахслар билан битнмлар ту- 
зишига, шунингдек уларнинг фойдаси ни кўзлаб бошқа ҳара
катлар содир и ишига васийлик кенгашининг ро жлиги 
билан йўл қўйилади.

Фонд қуйидаги ҳолларда ўзига алоқадор шахслар билан 
битимлар туэишга ёки уларнинг фойдасини кўзлаб бошқа 
ҳаракатлар содир этишга ҳақли >мас:

фондга алоқадор шахслар билан бундай битимлар ту- 
<иш ёки ҳаракатлар содир этиш фондга алоқадор бўлма
ган шахслар билан бўлгандаг ига нисбатан бир мунча қулай 
шар'гларда амалга оширилаетган бўлса;

фондга алоқалор шахе фонд васийлик кенгашининг аъэо- 
си бўлса.

24-моддм. Фонднинг мол-мулкидан фойдаланиш
Фонднинг мол мулкидан фонд уставила белгиланган 

мақсад ва важфаларни амалга ошириш ҳамда маъмурий 
харажатларни қоплаш учун фойдаланилади.

Фондниш маъмурий харцжатлари фонд томонидан ҳисо
бот даврида фондни бошқариш учун қилинган барча ха 
ражатларни ва биринчи навбат да унинг актиаларини ас> 
раш ҳамда сак̂ лаб туриш учун »арур харажатларни, фонд- 
нинг ўз уставила белгиланган мақсад иа вазифаларни амалга 
ошириш учун рекламата сарфлаган харажатларини, шу
нингдек қонун ҳужжатларига мувофиқ фонд фаолияти би
лан боғлиқ харажатларни ва тўловларни ўз ичига олади.

Ҳар йилги маъмурий харажагларнинт жами суммаси, 
шунингдек фонднинг васийлик кенгаши ҳамда тафтиш 
комиссияси аъзолари га ҳақ гўлаш ҳамда уларнинг ўз ваги 
фаларини бажариш билан боғлиқ харажатларини компен 
сайин қилиш фонд барча харажатлари суммасининг йи
гирма фоизидан ошмаслиги керак.

Фонднинг мол мулки фондга алоқадор шахслар ўртаси 
да тақсимланиши мумкин эмас.

Фонднинг мол-мулкини кўпайгириш учун фондга маб
лағ киритган шахслар маблағ берабтганда бу маблағлардан 
белгиланган мақсадда фойдаланилиши тўғрисида, шу жум 
ладан фондни қайга ташкил этишда ёки гугатишда маб- 
лагларни қайтариш шартлари тўғрисида фонд билан шарт 
номалар ту лили мумкин

10

латхонаси ёки филиалига рўйхатдан ўтказувчи орган дав
лат рўйхатидан ўтказилганлик тўғрисида гувоҳнома беради.

Республика ва маҳаллий фонднинг қайд этилган вако- 
латхонаси ва филиалига рўйхатдан ўтказувчи орган қайд 
этилганлик тўғрисида гувоҳнома беради.

16-модда. Давлат рўйхатидан ўтказиш ва қайд этишни 
рад қилиш асослари

Фондни давлат рўйхатидан ўтказиш ҳамда фонд вако- 
латхонаси ва филиалини қайд этиш қонунда назарда ту
тилган ҳолларда рад қилиниши мумкин.

Давлат рўйхатидан ўтказиш ёки қайд этишни рад қилиш 
асослантирилган бўлиши керак. Ф он д н и  ташкил этиш, 
унинг ваколатхоналарини очиш ва филиалларини ташкил 
этиш мақсадга мувофиқ эмас деган важ билан давлат 
рўйхатидан ўткагиш ёки қайд этишни рад қилишга Йўл 
қўйилмайли.

Рўйхатлан ўтказувчи орган нин г фондни давлат рўйха
тидан ўтказиш ва унинг ваколатхоналари ҳамда филиалла
рини қайд этишни рад қилиш тўғрисидаги қарори усти- 
дан, шунингдек мазкур органнинг давлат рўйхатидан ўгка 
зиш ва қайд этиш муддатларини бу ианлиги устидан судга 
шикоят қилиш мумкин.

17-моддн. Фонд уставига, фонд ваколатхоналари ҳамда 
филиалларининғ низомларига ўзгаргишлар ва қўшимчалар 
киритиш

Фонд уставига устаининг ўзида назарда тутилган тар-* 
гибла ўзгартишлар иа қўшимчалар киригилиши мумкин.

Фонд уставига киритшшёгган ўзгартишлнр ва қўшим - 
чалар фонднинг васийлик кенгаши томонидан таслиқла- 
нади ҳамда рўйхагдаи ўтказувчи органга ма гкур ўзгартиш
лар на қўшимчалар киритилган пайтдан эътиборан икки 
ҳафталик муддатда маьлум қилинади Фонд уставит ки- 
ритилаётган ва уставла белгиланган мақсад ҳамда назифа 
ларни еки фонд ор1анллрини тузиш гаргиби ҳамда бу 
органларниш ваколатлари ни, шунингдек фонднинг фао- 
лият соҳасини ўзгаргирадиган ўзгартишлар ва қўшимчалар 
фондни қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда қайга 
рўйхатдан ўтказигига сабаб бўлади.

Фонд ваколатхоналари ва филиалларининг ниюмлари- 
га киритилаётган ўзгартишлар на қўшимчалар <|>онл бош- 
қяруви томонидан тасдиқпанади ҳамда рўйхатдан ўгказув- 
чи органга магкур ўзгартишлар ва қўшимчалар кири г ил 
гагг пайгдан эътиборан икки ҳафгалик муддатда маълум 
қилинади

III. ФОНДНИНГ К У Щ Л А Р И  ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ
18 модда. Фонднинг ҳуқуқлари
Фонд:
мулк ҳуқуқи ва бошқа ашёвий ҳуқуқлар асосида мол-

Узбекистан Республикасининг
Қ О Н У Н И

ЖАМОАТ ФОНДЛАРИ 
ТЎҒРИСИДА

I. УМУМ ИЙ ҚОИДАЛАР
1-мод/да. Ушбу Қонуннинг мақсади
Ушбу Қонуннинг мақсади жамоат фондларининг гаш

кил этилиши, фаолияти, қайта ташкил лгилиши на туга- 
тилиши соҳасида! и муносабатлар ни тартибга солишлан 
иборат.

2-моада. Жамоат фонуиари гўғрисидаги қонун ҳужжаг- 
лари I

Жамоат фондлари тўғрисидаги қонун ҳужжатлари ушбу 
Қонун на бошқа қонун ҳужжагларидан иборатдир.

Агар Ўзбекистон Республикасининг халқаро шартио- 
масида Ўзбекистон Республикасининг жамоат фондлари 
тўғрисидаги қонун ҳужжатларида назарда тугилганидан 
бошқача қоидалар белгиланган бўлса, халқаро шартнома 
қоидалари қўллаг I илади,

Ьмод^ы. Жамоат фонди гушуичаси
Юридик па (ёки) жисмоний шахслар томонидан ихтиё 

рий мул кий бадаллар қўшиш асосида ташкил пилган, 
хайрия, ижтимоий, маданий, маъри(|>ий ёки бошқа ижти
моий фойдали мақсадларни кўзлайдиган, аьюли1и бўлма
ган ноданлат нотижорат ташкилоти жамоат фонди (бугг 
дан буён магнда фонд деб юритилади) деб эътироф эти 
лад и.

4 модда. Фондларнинг гурларн
Ўзбекйстон Республикасида республика ф»н1;цгари ҳамда 

маҳаллий фондлар ташкил гтилали на фаолият кўрсатади,
Фаолиятини ўз уставига мувофиқ Ўгбекистон Рес

публикаси ҳудудида ёки икки ёхуд ундан ортиқ вилоят 
(Қора қал гин истон Республикаси, Тошкент шаҳри) ҳуду
дида амалга оширадиган фондлар республика фондлари 
жумласига киради.

Фаолиятини ўг уставига мувофиқ гуман(лар), шаҳар 
(лар), вилоя г еки Қорақалпогистон Республикаси ҳудуди 
да амалга оширадиган фондлар маҳаллий фондлар жумда 
сига киради.

5-модда. Фондниш ваколатхоналари ва филиаллари
Фонд Ўгбекистон Республикаси ҳудудида ва бошқа дав 

лагларда наколатхонадар очиши ҳамда ({гидиаллар ташкил 
этиши мумкин.

Фондниш наколанижаси фонднинг ўзи турган ердан
2

фаолият муддати тугаганлиги муносабати билан; 
агар фонднинг мол-мулки фонд ўз оллига қўйган мақ

садларга эришиш на вазифаларни амалга ошириш учун 
етарли бўлмаса, зарур мол-мулкни олиш эса эҳтимолдан 
йироқ бўлса;

агар фонд ўз олдига қўйган мақсадларга эришиш мум
кин бўлмаса, мазкур мақсадларни эса зарур тарзда ўзгар- 
тириб бўлмаса;

фонд ўз уставила белгиланган мақсад на вазифалардан 
четта чиққан бўлса;

қонунда назарда тутилг ан бошқа ҳолларда.
Фондни тугатиш қонун ҳужжатларида назарда гутилгам 

тартибда амалга оширилади.
Фондниш кредитордар талаблари қондирил1анилан кей

ин қолган мол мулки фонднинг муассислари (муассиси), 
шунингдек фонднинг васийлик кенгаши, бошқаруви, таф
тиш комиссияси аъюлари ёки фЪнд ходимлари ўртасида 
тақсимланиши мумкин эмас на ундан фонд уставила на- 
гарда тугилган тартибда, фондни ташкил нишлан кўзлан 
ган мақсалларда ва (ёки) хайрия мақсадларида фойлала* 
нилали.

модда. Ниюларни ҳал ЭТИШ
Фондлари и гашкил ггигц, уларнинг фаолият юритиши, 

қайта иппкил нилиинг на гугатилиши соҳасидаги низолар 
қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда \ил этилади.

.№-модда. Жамоа г фондлари тўғрисидаги қонун ҳужжаг- 
лариии бу иинлим учун жавобгарлик

Жамоат фондлари тўғрисидаги қонун ҳужжатларини бут- 
ганликла айбдор шахслар белгиланган пгртибда жавобгар 
бўладилар.

Ўзбекистон Республикасининг 
Првзидонти

И. КАРИМОВ
Тошкент шаҳри,
2003 йил 29 август,

15



Л «М М М ^ Л »Л М М ^ М >̂ ЛЦ»М^ 'Л *.'.'.'.*‘.'Л* ■ *.“ Ц 'Л * * 1 ■.* >/ м м м * ^Л*ЛЛМ/Л*А*ЛА ’А»Л«/А^//ММЛ,Л*АМ ^»М М ^М /АУЛМА*ЛЧ%М>А̂ ' /И

2003 йил 1 1 октябрь #

Орамиздаги одамлар
То н г отмокда. Атроф ж и м -ж и т . Ҳали қушлар бозори бош- 

ланмаган. Кунчиқарга қаратиб солинган қўлбола шийпоннинг 
айвонида эллик ёшларни қоралаган чақмокдек йигит чордона 
қуриб ўтирибди. У қўлидаги торини сайратиб қўшиқ айтаяпти. 
Навоий бобонинг ўтли сатрлари қадим дашт узра парвоз этиб, 
кўкка ўрлайди. Юз қадамча наридаги дала йўлидан ўтиб бо
раётган деҳқонлар қадамларини секинлатиб, қўшиққа қулоқ 
осадилар. Улар дунёнинг ўзидек кўҳна ва ҳикматга йўғрилган 
сўзлар мағзини чақмоқчи бўладилар.

Ҳофиз эса, кўзларини 
юмганча арзу само- 

ни ларзага келтириб хониш 
қилади:

Мени мен исшаган ўз
суҳбатига аржуманд

этмас, 
Мени истар кишининг 
суҳбатини кўнглим писанд

этмас...
Йигит қўшиғини тугатиб, 

торини бир четга қўйди. Тонг 
насимида япроқларини шил- 
диратиб қайта чапак чала 
бошлаган боғига термулиб 
қолди. Хаёлга толди.

Хўш, саҳарлаб завқи то- 
шиб ўтирган бу йигит ким 
бўлди, дерсиз? У -  нафаси 
ўткир санъаткор. Бир вақт- 
лар Фарғона булбули Тавак- 
кал Қодиров билан бир саҳ
нада хизмат қилди. Сўнг чо
рак асрга яқин мактабда 
ёшларга сабоқ берди. Ўн 
йилдирки, тадбиркор, замо
навий тил билан айтганда, 
фермер. Қўқондан сал нари- 
да, Сўх дарёсидан берида, 
Бағдод туманидаги «Қатағон» 
фермер хўжалигининг раҳба
ри Нусратилла Рустамов. 
Хўш, нечун бу зот ёши бир 
ерга борганда чўлда адашиб 
юрибди? Келинг, сўзни Нус- 
ратилланинг ўзига берайлик.

-  Мен маърифатдан ҳам, 
санъатдан ҳам юз ўгирганим 
йўқ, -  дейди у. -  Ахир улар
дан юз ўгириб бўладими? 
Маърифатсиз киши менга 
мевасиз дарахтни эслатади. 
Мевасиз дарахт ўтиндан бош- 
қага ярамайди. Санъат эса, 
жон роҳати. Оллоҳ таоло 
марҳамат айлаб бизга бир 
чимдим нафас ато этибди. Бу 
нафасдан халқимизни баҳра
манд этолган бўлсак, армон 
йўқ. Чорак аср муаллимлик 
қилдим. Биз туфайли беш- 
ўнта боланинг кўзи илму 
ҳикматга очилган, шекилли, 
ҳозир ҳам кўришганда «Ус
тоз» деб ҳурматлайдилар. 
Шунисига шукур. Санъат 
оламида юриб, ҳофизлик 
қилиб кам бўлмадик. Турли 
сайиллар, тўй-томошалар, 
дўст-ёрларнинг яхши кунла- 
рида асқотдик. Рустамов кел- 
син, деб атай йўқлаб туриш- 
ди (Нусратилла кулади.) Э, 
шунинг юзи тескари бўлсин, 
деганларида нима қиларди к? 
Ахир халқ истаса, дастурхон- 
га чорлайди, истаса, писга 
пўчоқдай тупуриб ташлайди. 
Тўғрими?

Энди касбимни ўзгарти- 
риш масаласига келсак, за- 
монанинг зайли экан-да. 
Бунга ўн йилча бўлди-ёв. Бир 
куни дўппини олиб қўйиб 
хаёлга берилдим. «Вей, дом- 
ла Рустамов, — дедим ўзимга 
ўзим, — атрофингизга бир 
боқинг! Нима воқеалар бўла- 
япти, кўрмаяпсизми? Илга
ри ги мезонлар ўлди, мағрибга 
қараб оқаётган дарё машриқ 
томон бурилди. Тушунчалар 
ўзгарди, таф аккур янги 
бўлди. Энди ростдан ҳам иш- 
лаган тишлайдигаи давр ке- 
либди, мулла Нусратилло!

Мактабда муаллимлигинг ду- 
руст, аммо ўн-ўн беш йил
дан кейин изингдан ёшлар 
етилиб келади. Улар «Қани, 
домлажон, сал сурилиб, биз
га ҳам жой берсинлар» деса, 
қайга борасан? Пенсиянинг 
нонига кўз тикиб, тўртта қўй 
билан беш-олтита товуққа 
термулиб ҳовлида ёнбошлаб 
ётасанми?

жал чиқди. Эски замонда 
одамларни ётқизиб-турғи- 
зишга ўрганиб қолган баъзи 
бир туман раҳбарлари Нус- 
ратиллага «Ерингга пахта 
экасан», деди. Нусратилла 
кўнмади. «Бу шартномада 
кўрсатилмаган. Ихтисослаш- 
ган фермер, аввало, ўз вази
фаси билан шуғулланиши ке
рак. Биз боғдорчилик хўжа-

га тикилиб қолди.
-  Дарвоқе, суд натижаси 

нима бўлди?
-  Нима бўларди, бизнинг 

фойдамизга ҳал бўлди. Бу бо- 
шиданоқ маълум эди. Қонун- 
ларимиз кучга кирса, амал- 
дорларнинг зўравонлиги 
ўтмас экан. Суд бизни ҳақли, 
деб топди. Орада ҳалиги ту
ман раҳбарининг хижолат 
бўлгани-ю, бизнинг сарсон 
бўлганимиз қолди, холос. Ле
кин бир тарафдан яхши ҳам 
бўлди. Баъзи бировларнинг 
кўзи очилди. Яширадиган 
ери йўқ, халқимиз орасида 
ҳали ўзининг ҳақ-ҳуқуқини 
танимайтиганлари талайгина. 
Шуларга бизнинг можаромиз 
бир ўрнак бўлди, сабоқ 
бўлди, деб ўйлайман. Анча- 
мунча аччиқ-чучукни тотиб 
кўриб, кейинги пайтда бир

Худога шукур, уч ўғлим 
бор. Уларни олдимга чақи- 
риб, маслаҳат солдим. Ке- 
линглар, йигитлар, биз ҳам 
даштдан ер олиб, боғдорчи
лик қилайлик, дедим. Оила 
аъзоларим рози бўлишди. 
Чунки улар ҳам кўриб тури- 
шибди, энди эскичасига иш
лаб ҳам, яшаб ҳам бўлмайди. 
Маслаҳат билан мана шу 
кўриб турганингиз боғни ол- 
дик. Фермер хўжалиги туз- 
дик. Шу-шу, ишлаб ётибмиз.

Ширкат хўжалиги томони
дан унга ажратилган ер тош- 
лоқ эди. Боғ ҳам ташландиқ, 
даштнинг этагида жойлаш
ган, Сўх дарёсидан келади
ган сув бошқалардан ортса, 
Нусратиллага тегар, бўлмаса 
йўқ эди. Нусратилла ўғилла- 
рининг кўнглини кўтарди: 
«Бўлиқ, сувлик ерда умрида 
қўлига кетмон ушламаган 
одам ҳам деҳқончилик қила- 
веради. Бизнинг чекимизга 
туш ган и шу ер экан, хафа 
бўлмай, белни маҳкам боғ- 
лайлик, болаларим!»

У ч ўғил, ота-она, қиз- 
лару келинлар, кррин- 

дош-уруғлар ҳашарлашиб 15 
гектар ерни ер қилгунча бир- 
икки қовун пишиғи ўтди. 
Боғдаги дарахтлар қартайган, 
мевасининг нави .паст эди. 
Нусратилла уларнинг кўпи- 
ни қирқди, баъзиларига янги 
ниҳоллар пайванд қилди. Уч- 
тўрт йил ичида кўҳна тош- 
лоқ ўрнида бодом, олма, 
ёнғоқ, айниқса, қантак ўрик 
новдалари гуркираб мевага 
кира бошлади.

Фермер хўжалиги оёққа 
туриб, қаддини ростлагач, 
Нусратилла уни кенгайти- 
ришни ўйлади. Яна қўшим
ча ер олди. Шу тариқа унинг 
боғдорчиликка мўлжалланган 
умумий ер майдони 45 гек- 
тарга етди. Нусратилла янги 
очилган ва тош-шағалдан то- 
заланган ерига турли хил саб- 
завот, полиз экинлари билан 
бирга оз-моэ галла ҳам эк- 
моқчи бўлди. Бу орада жан-

лигимиз, хоҳласак экамиз 
пахтани, хоҳламасак йўқ> 
зўрлаш кетмайди» деб оёқ ти- 
ради. Жанжал туман ҳоким- 
лигидаги муҳокамага, муҳо
кама вилоят миқёсидаги суд
га айланди.

Сўзни яна Нусратиллага 
берайлик.

- Шундай қилиб, ишимиз 
судга тушди. Фермер бўлиб 
ҳали бирон нарсани қойил 
қилмаган бўлсак-да, суд 
ҳайъати олдида тикка туриб 
жавоб берадиган бўлдик. 
Тўғри, биз жиноятчи эмас- 
миз, бировнинг ҳақини ема- 
ганмиз, бировга хиёнат қил- 
мадик. Биламиз, фермерлик 
фаолияти ҳақидаги қонунлар 
бизни ҳимоя қилиши керак. 
Аммо барибир кишига алам 
қилар экан. «Нусратилла Рус
тамов суд бўлаётганмиш» де
ган гапнинг ўзи эшитган 
қулоққа яхши эмас. Дўст бор, 
душман бор... Буниси ҳам 
майли-я. Бутун бошли бир 
туман раҳбарининг тап торт- 
май бир фермерни судга бе
риб ўтиргани юрагингга ҳув 
анави тошдек ботар экан. 
Ахир ўша раҳбар ўзининг но- 
ҳақпигини билади-ку! Ножўя 
қилиғи билан бир деҳқонга 
жабр қилаётганини, уни иш- 
дан қолдириб, анча-мунча ха- 
ражатга тушираётганини бил- 
майдими? Билади. Бироқ, ба- 
лои нафс дегандек, ўзи ўтир
ган курсида тағин бироз ўти- 
риш учун ҳар қандай инсоф- 
сиэликдан қдйтмайди. Шуни- 
си алам қилади одам га. Ту- 
риб-туриб ўйланиб қоламан. 
Шунақа балохўр раҳбарлар 
билан иелоҳотларни тезлаш- 
тириб бўлармикан? Баъзи 
бир кимсаларнинг кўзлари
ни чирг юмиб,ўшандай тўра- 
ларни ёқлаб турганига нима 
дейсиз? Қийин-қийин, яна 
меҳнаткаш халққа қийин-да, 
ака.

Нусратилла куйиб-пишиб 
гапирди-ю, бирдан жим 
бўлди. Ўзи берган саволлар- 
га ўзи жавоб излагандек, 
рўпарадаги дуркун олмазор-

ҳақиқатга етдим: бошқарув 
органлари, умуман, маъмури- 
ят фермерлар ишига аралаш- 
маслиги керак. Бу махсус 
қонунларда ҳам аниқ-тиниқ 
кўрсатилган. Агар фермер 
шартномани бузса, ғайриқо- 
нуний юмуш қилса, жазолаш 
керак. Аммо эски замонда- 
гидек, уни эк, буни эк, су- 
ғор, энди ўриб ол, деб ақл 
ўргатавермаслик лозим. 
Нима қилиш кераклигини 
фермернинг ўзи яхши била
ди. Баъзан мен ҳалигидақа 
таъмагир раҳбарларга қарата 
«Ўзбек деҳқони саховатли, у 
кузда хирмонини йиғиб ол
гач, кафсан беришдан қоч- 
майди» дегим келади.

- Айтмоқчи, мана, сиз 
қаддингизни тиклаб олибсиз. 
Бу йил ғаллангиз яхши би- 
тибди. Боғдаги мевалар ҳам 
ёмон эмас. Муҳтожларга 
хайр-эҳсон қилиб тургандир- 
сиз?

-  Сиз ҳам оғриб турган 
еримга тегдингиз, ака. 
Юқори ташкилотлардан гоҳо 
сўраб қолишади. Кимга қан
ча моддий ёрдам кўрсатдин- 
гиз, рўйхатини беринг, де- 
йишади. Имкон қадар эл- 
юрг га кўмаклашиб турибмиз. 
Лекин фалон кишига фалон 
сўм берди к, деб жар солиш 
шартми? Ҳимматдан кейин
ги миннат ўша ҳимматни 
йўққа чиқаради. Халқ ҳам ях- 
шилик қил, дарё га ташла, ба- 
лиқ билади, балиқ билмаса, 
холиқ билади, деб қўйибди. 
Озми-кўпми қилаётган эҳсо- 
нимизни одамлар билса 
бўлди-да, нима дедингиз?Нусратилла гапираяп- 

ти-ю, мен деворга 
осиғлиқ торга қараб-қараб 

қўйдим. Ҳофиз ниятимизни 
пайқаб кулимсиради:

-  Тушундик, ака. Қанча 
қўшиқ десангиз, айтиб бера- 
ман. Қўшиқ айтишни яхши 
кўраман. Лекин, Фурқат айт
моқчи, соме гополмай доғ- 
ман. Хўп десангиз, юринг, 
бизнинг қовун полизни бир 
айланайлик. Ўз қўлингиз би-

\

лан «Заркокил»дан битта 
узинг-чи, кўрамиз, «Шакар- 
палак»ми-йўқми?

Олмазор ортига қараб 
юрдик. Иўл-йўлакай 

Нусратилла хўжалигидан 
сўзлайди. Икки ўғли уй-жой 
қилиб даштга яқин ерга -  
«Дўстлик» мавзеига кўчиб 
келишибди. Энди келинлари, 
ўғиллари, неваралари, бутун 
уй ичи билан меҳнат қили- 
шаяпти. Ш ийпондан ўн 
қадамча нарида икки трак
тор турибди. Бири занжир 
ғилдиракли -  шудгор учун. 
Иккинчиси енгилроқ — да
рахт орасига ишлов бериш 
учун.

-  Бу ўғилларнинг тулпо- 
ри, -  дейди Нусратилла, — 
сайхонликка чиққанда уни- 
сини минишади, боғ ичида 
бунисини. Трактор сўраб би
ровга ялинмайдиган бўлдик- 
да.

Қовун полизга етиб кел- 
дик.

-  Боболарнинг гапи бор, 
-  луқма ташлайди Нусратил
ла. -  Қовун эксанг йўлга 
яқин эк, ўтган-кетганнинг 
оғзи тегсин, дейишади. Қани, 
меҳмон, танласинлар.

Муздек, ям-яшил палак 
остида яшириниб ётган бит
та «Заркокил» қовунни 
«қулоғидан» тортиб ёруғлик- 
ка чиқардик. Қовундан хушбўй 
гул нинг иси келарди.

Қовунхўрлик тугади. Нус
ратилла торини қўлга олди.

-  Мақомда даромад, ки
чик авж, катта авж деган 
ўлчовлар бўлади. Мен ҳам 
қўшиқдан олдин икки оғиз 
даромад қилай, Майлими?

-  Илож қанча, -  деб 
ҳазиллашдик, -  йўқ десак, 
қўшиқдан қуруқ қоламиз.

-  Қўрқманг, икки оғиз- 
гина гап бор, -  деди у ва 
торини тиринглатиб созлар 
экан, «даромад»га ўтди. - 
Кейинги пайтда «Гиря»ни, 
«Дугоҳ»ни, «Сувора»ни ту- 
шунмайдиган бир авлод пай
до бўлди. Бу айб. Айниқса, 
Жўрахон акалар, Маъмур- 
жонлар, Таваккал Қодиров- 
лар ўтган юртда бу айб сана- 
лади. Радиола ҳам, телеви- 
зорда ҳам вағ-вуғ, жаз-жуз. 
Укаларимиз оғизларига кел
ган гапни қўшиқ қилиб, то- 
ғора чалиб, капкир уриб де- 
гандай, одамларнинг асабига 
тегаяпти. Уларнинг даҳанла- 
ридан учаётган сўзларга баҳо 
берадиган шоирлар қолма- 
ганми бизда? «Дискет» деган 
бир бало чиқибди. Ўзингиз 
сигарет чекиб келгани кўча
га чиқиб кетсангиз ҳам, 
ўрнингизга ашула айтаверар 
экан. Бу -  уят. Умид борки, 
ёшларимиз тағин асл санъа- 
тимизга қайтарлар. Яна мум- 
тоз шеъриятимиз билан ма- 
қомларимиз кўнгил тўридан 
жой олар.

Нусратилла ғазал танла- 
гандек, бир пас торини тин- 
гиллатиб ўтирди-ю, зарб би
лан Чустий домланинг иб- 
ратли бир шеърини хиргойи 
қилишга тушди:

Арғумоҳ остингдадир, 
чўлларни кез, тоғларни кез, 
Бир куни бул арғумоқ

остингда бўл паи- 
бўлмағай...

Қўшиқ дов-дарахтлар шо- 
хида титраб, мўБжаз айвон- 
ни ларзага келтириб авжига 
чиқиб борар, ҳофизнинг жа- 
ранг овозида шоирнинг ёруғ 
тилакларигина эмас, балки 
завқи сўнмаган фидойи бир 
йигитнинг бугунги армонла- 
ри ҳам зуҳур этаётгандек эди.

Соъдулла СИЁЕВ.
Фаргона.

АСКАР ҚАСАМЁАИ
Кечагина мактабни битирган, бугун курсантликка қабул қилинган йигит қасамёд 

қилаяпти. Қарашлари мағрур, сўзлари бийрон, ҳарбий либоси қадди-қоматига 
қуйиб қўйгандек ярашган. Ҳа, энди у аскар. Ватан посбони. Мустақил юрт ҳимоячи- 
си. У она-Ватанни ҳимоя қилиш, керак бўлса азиз жонини ҳам аямаслик, аскарлик 
қасамига асло хиёнат қилмаслик ҳақида онт ичаяпти. У ана шу онтининг улуғлигини 
чуқур ҳис этаяпти, ўзининг аскарликка лойиқ топилганидан чеке из ғурурланаяпти.

 Харбий хизмат —  шарафли бурч - - - - - - -
Самарқанддаги олий ҳарбий автомобиль 

қўмондонлик муҳандислик билим юртига янги 
қабул қилинган курсантлар қасамёдига бағиш
ланган маросимда ана шундай тантанаворлик, 
улуғворлик руҳи сезилиб турди. Бир текисда саф 
тортган бири-биридан ўктам, бири-биридан эп- 
чил 124 нафар йигит тантанали қасамёд қилди. 
Йиғилган ота-оналар фарзандлари бўйи-бастига 
қараб тўймади, кўплари хурсандчилигидан кўзла- 
рига ёш олди.

- Ана, менинг ўғлимга навбат келди, — деди 
ҳаяжон билан ота-оналардан бири. - Эй, тилла- 
рингдан, қоматингдан ўзим ўргулай.

- Очиғи, мен ўғлимнинг олий ҳарбий билим 
юртига киришига унчалик ишонмовдим. Саба- 
би, синовлари жуда қийин деб эшитгандим, — 
дея суҳбатга қўш ил ад и иккинчиси. — Спорт маш- 
ғулотларини қойиллатиш билан тест саволлари- 
дан ҳам юқори балл олибди болажоним. Қа- 
ранг, аскарлик либосида янада очилиб кетибди.

— Кейинги йилларда билим юртимизда ўқиш
ни хоҳловчилар кескин кўпайди. Шу йилнинг 
ўзида 600 дан ортиқ йигит ҳарбийликка ўтиш 
синовларида қатнашди, — дейди билим юрти 
бошлиғи, полковник Шуҳрат Ҳусаинов. — Қа- 
нийди, уларнинг ҳаммасини қабул қилишнинг 
имкони бўлса. Барчаси билимдон, чаққон, жа- 
сур йигитлар.

Полковник таъкидлаганидек, ёшларимиз қал
бида ҳарбийликка ҳавас кучли. Ўқиш ва машғу- 
лотлар ўтказиш ҳамда дам олиш учун ҳамма 
шароитларнинг яратилгани эса бу ҳаваснинг ўз- 
ўзидан мақсадга айланишига хизмат қилаяпти.

— Ўғлим шу йил ўқишга қабул қилинди, - 
дейди самарқандлик Ўринбой Норматов. - Шу 
баҳона олий ҳарбий билим юртидаги шароитлар 
билан танишиш имкониятига эга бўлдим. Кур
сантлар чойхонаси, музей, кутубхона, клуб каби

маданий ҳордиқ чиқариш масканлари ҳавасинг- 
ни келтиради. Курсантлар орасидан мамлакати
миз миқёсидаги спорт усталари ҳам етишиб чи- 
қаяпти экан. Бу ҳақдаги маълумотлар билан та- 
нишиб, ниҳоятда хурсанд бўлдим.

Жисмоний тарбия ва спорт ишлари борасида 
сўз очилганда ҳарбий билим юрти бошлиғининг 
ўқув ва илмий ишлар бўйича ўринбосари, под
полковник Нуриддин Шукуров яйраб кетди.

- Мана, курсант Ҳамид Иўлдошев таиландча 
кураш бўйича яқингинада республика чемпио- 
ни бўлди, - деди у. - Кичик сержант Михаил 
Соколов эса дзюдо кураши бўйича ҳарбий хиз- 
матчилар ўртасидаги жаҳон чемпионатининг сов- 
риндори. Жонибек Нуримов, Мансур Мамада- 
минов ва яна қанчадан-қанча йигитларимиз ма- 
ҳоратига тан бермасдан илож йўқ. Футболчила- 
римиз республика ҳарбий хизматчилари ўртаси
да доимий 1-, 2-ўринларни эгаллаб келаяпти.

Курсантларимизнинг дала машқларида кўрса- 
таётган натижалари уларнинг ҳарбий маҳорати 
тобора ошиб бораётганидан далолат беради, - 
давом этади подполковник Нуриддин Шукуров. 
- Яқинда Сирдарё дарёси устидан ўтиш учун 
йиғма кўприк қуриш машғулотида 50 нафар кур
сант ва зобитимиз қатнашди. Унда битирувчи- 
лар ёш аскарларга ўз тажрибаларини амалда на
мойиш эта олишди. Бу эса ёшларимиз қалбида- 
ги Ватанга муҳаббат туйғуларининг ошишига 
хизмат қилди. Умуман, ушбу машғулот мутахас- 
сислар томонидан юқори баҳоланди.

Билим юртида бундай йигитлар кўп. Улар
нинг ҳар бири чаққон ва эпчил, барваста ва 
бақувват йигитлар. Ватаннинг ҳақиқий ҳимоя- 
чилари бўлган бундай йигитларни кўриб қўнгил 
қувонади, албатта.

Абдурасул САТТОРОВ, 
«Халқ сўзи» мухбири.

БОЖХОНАААР ҲАМКОРАИГИ 
ҚЎМИТАСИ ЙИҒИЛИШИ

ТОШКЕНТ (ЎзА мухбири 
Нодирбек ЎЛЖАБОЕВ).

Пойтахтимиздаги Олий 
ҳарбий божхона институти
да Осиё тараққиёт банки 
(О ТБ) Божхоналар ҳамкор- 
лиги қўмитасининг иккинчи 
учрашуви бошланди.

Унда Ўзбекистон, Хитой, 
Қозоғистон, Мўғулистон, 
Қирғизистон, Тожикистон 
Озорбайжон божхона қўмита
лари раҳбарлари ҳдмда ОТБ ва
киллари ва халқаро эксперт- 
лар иштирок этмоқда.

Пойтахтимизда Ўзбекис
тон Республикаси ва Осиё 
тараққиёт банки (О Т Б ) то
монидан ташкиллаштирил- 
ган Божхоналар ҳамкорли- 
ги қўмитасининг иккинчи 
учрашуви ниҳоясига етди.

Божхоналар ҳамкорлиги 
қўмитаси О ТБнинг 1997

2002 йилнинг 20-21 авгу- 
стида Хитойнинг Урумчи 
шаҳрида Божхоналар ҳам
корлиги қўмитасининг би
ринчи учрашуви бўлиб ўтган 
эди. Унда ҳамкорликда амал
га оширилиши мўлжалланаё- 
тган тадбирлар лойиҳаси ва 
божхона тизимидаги исло- 
ҳотларни ҳаётга жорий 
қилиш билан боғлиқ маса
лалар муҳокама этилганди.

Божхоналар ҳамкорлиги 
қўмитасининг бу галги ик
кинчи учрашувида эса бож-

★ ★ ★

йилда таъсис этилган  
“ И қтисодий ҳамкорлик 
бўйича м интақавий  
дастур” ида белгиланган 
мақсадларни амалга оши
ришда иштирок этаётир. 
Ҳозирда, ОТБ мазкур қўми
танинг котибияти вазифа
сини бажариб келмоқда.

хона иши ва ҳужжатлашти
риш тартибини соддалаш- 
тириш ҳамда бирхиллашти- 
риш, чегаралардан ўтиш 
жойларини биргаликда та
комиллаштириш, минтақа
вий ҳамкорликни ривож
лантиришга қаратилган 
лойиҳа ва стратегияни иш
лаб чиқиш, соҳага ахборот 
ва коммуникация техноло- 
гияларини кенг жорий 
этишга оид масалаларни 
муҳокама қилиш мўлжал
ланган.

Учраш увд а иш тирок 
этаётган томонлар Шарқий 
ва Марказий Осиё минта
қаси божхона қўмиталари 
умумий ҳаракатлар режаси- 
нинг янги таҳририни ва 
2003-2004 йилга мўлжал
ланган ишлар режасини 
қабул қилди.

Ш  Ш №& Ш  Ш* - Ш Ш-к

И 1 У Е А

МАҲСУЛОТИ ДИСТРИБЬЮТЕРИ
Ўзбекистон Республикасининг вилоятларида

ДИЛЕРЛАРНИ ҚИДИРМОКДА.
Тошкентдаги телефон: 186-14-92.

фаолияти тўғрисидаги ҳужжатлпрни тақдим этиши шарт.
Фонднинг молиявий фаолиятини текшириш натижала

ри асосида фонд тафтиш комиссияси қуйидагиларни ўз 
ичига олган хулоса тайёрлайди:

ҳисоботлпрдпги ва бошқа молиявий \ужжатлардаш маъ
лумотларнинг ишончли эканлигига берилган баҳо;

бухгалтерия ҳисоби юритилиши ва молиявий ҳисобот 
тақдим этиш тартиби бузилганлиги ҳоллари тўғрисидаги 
маълумот;

аниқланган қоидабузарликларни бартараф этиш юза
сидан тавсиялар, шунингдек фонд молиявий фаолияти са- 
марадорлигини оширишга оид таклифлар.

ЗЗ-моддк. Фонд фнолиитини иудинфлик тскширунидик 
ўтказиш

Фонд қонун ҳужжатларига мувофиқ ҳар йили ўз фаоли* 
яти ни аудиторлик текширувидан ўтка зад и.

Аудиторлик ташкилотини фонднинг васийлик кенга
ши танлайди.

фондга алоқалор шахслар фонд фаолиятини аудитор
лик текширувидан ўгказинн а аудигор сифатида жалб »ги
лиши мумкин эмас.

.14-моддй. Фонд фаолиятиии тўх ги гиб қўйиш
Фонд қонун хужжагларини на фонд уставила белгилан

ган талабларни бузган тақдирда униш <|)аолииги рўйхатдан 
ўтка »увчи органниш аризасига биноан суд томонидан тўхта-
тиб қўйилиши мумкин.

Фонд фаодшиини тўхтатиб қўйиш гартибн на муддаг-
лнри қонун ҳужжатларида белгнланади,

.15-моАда. Фонд фаолим ги уе гидан липла г назориги
Фонд фаолияти устидан дандт иазорити рўйхатдан ўгка 

зунчи орган иа бошқа иакодагди органлвр томонидан қонун 
ҳужжатларига мувофиқ амалга оширилади,

VII. ЯКУНЛОВЧИ КОИДАЛАР
36 модда. Фондии қайта гашкил этиш
Фонднинг насийлик кенгаши қарорига биноан фонд

қайта ташкил ггилиши мумкин.
Фондниш ки и ы гашкил нилишига фақат бошқа фонд 

билан қўшиб юборилган, бошқа фондии бирлаштириб ол 
ган ёки бошқа фондга бирлаштирилган ҳолларда йўл қўйи -
лади.

37-м«»ши. Фондии тугатиш
фондни тугатиш манфаатдор шахсларнинг аризасига 

асосан суднинг к»Р°Рт а  биноан амалга оширилади,
Фонд қуйидаги ҳолларда тугатилиши мумкин: 
фонд ташкил нилишидан кўэланган мақсадга *ршиил- 

гандши муносабати билан;

ташқарида жойлашган ҳамда унинг манфаатларини ифо- 
далайдиган ва ҳимоя қиладиган алоҳида бўлинмасидир.

Фонднинг филиали фонднинг у турган ердан ташқари
да жойлашган ҳамда унинг барча вазифаларини ёки нази- 
фаларининг бир қисмини, шу жумладан наколатхона вази
фаларини бажарадиган алоҳида бўлинмасидир.

Фонднинг ваколатхоналари на филиаллари фонд номи
дан иш кўради ҳамда устанда белгиланган мақсад ва вази- 
фаларниш амалга оширилиши учун фонд олдида масъул- 
дир. Фонднинг Ўзбекистон Республикаси ҳудудида фао- 
лият кўрсатастган ваколатхоналари на филиаллари юридик 
шахе бўлмайди, ушбу Қонун б-моддасининг иккинчи қис
мида назарда тутилган ҳоллар бундан мустасно.

Ваколатхонадар иа филиалларни фонд мол мулк билан 
таъминлайди. Ваколатхона ва филиалнинг мол-мулки ало
ҳида бал а н еда ҳамла фонднинг балансида ҳисобга олина- 
ди.

Фонднинг ваколатхоналари на филиаллари фонд бош- 
қаруви гомон идан тасдиқланган низом асосида фаолият 
кўрсатади,

6-модда. Чет эл фоидлари к и к г паколатхоналари па ф и
лиаллари

Мет »л фондлари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида 
Ўзбекистон Реснубдикасиниш қонун ҳужжаглнрига мупо 
фиқ ў » ваколатхоналарини очиши на филиалларини гаш
кил ниши мумкин.

Чет >л фондларининг Ўзбекистон Республикаси ҳуду- 
дида фаолияг кўревгаёгган ваколатхоналари на (|>илиалла < 
ри юридик шахе мақомига эга бўлиши керак.

Чет »д фондларининг Ўзбекистон Республикаси ҳуду
дида фаолият кўрсатайтган ваколатхоналари на филиалла- 
риги, қонунда бошқача қоидалар белгиланган бўлмаса, 
фонддарнинг гашкил этилиши, фаолият юритиши, қайта 
гашкил иилиши на тугатилиши учун Ўзбекистон Респуб
ликаси қонун ҳужжатларида белгиланган қоидалар татбиқ 
этилади.

7-модца. Фондларнииг фнолииз и нафолаглари
Ўзбекистон Республикасида фондларнин! фаолият эр- 

к ин иш и, мулки дахлеиэлиги ҳамда ишчаилик нуфузи 
ҳимоаси кафстлагланади,

Фонддарнинг мод мулки национализация, реквишция 
қилинмайли на мусодара нидмайди, қонунда назарда гу 
гилган ҳолд<ш бундан мустасно,

М-мо^1и. Фоидларюшг данлаз органлари билан ў|аро му-
иоеабатлари

Фондларнииг давлат органлари билан ўзаро муносабат 
лари ижтимоий шериклик, юридик на жисмоний шахслар 
ниш ҳуқуқлари ҳамда қонуний манфаатларини ҳимоя 
қилиш асосида қурилади.

зифалари кўрсатилган қарор; 
фонд уставидан икки нусха;
рўйхатга олиш йиғими тўланганлиги тўғрисидаги банк 

тўлов ҳужжати;
(|кжднинг дастлабки маблағлари шаклланганлигиии шс- 

диқаончи ҳужжат.
Ўшбу модданинг биринчи қисмида кўрсатилган ҳуж- 

жаглар муассислар (муассис) фондни ташкил этиш тўгри- 
сида қарор қабул қилган кундан эътиборан икки ой ичида 
давлат рўйхатилан ўтказиш учун тақдим этилади. Фонд 
васиятнома бўйича ташкил этилаётган бўлса, мазкур ҳуж
жатлар меросга бўлган ҳуқуқ тўғрисида гувоҳнома берил- 
ган идан кейин икки ой ичида тақдим этилади.

Чет эл фондларининг ваколатхоналари ва филиаллари 
давлат рўйхатидан ўткашлиши учун қуйидаги ҳужжатлар 
Рўйхатдан ўгказувчи органга тақдим зтилади:

рўйхатга олиш тўғрисида <|юнд ваколатли органининг 
аризаси;

фонднинг ваколатли органи томонидан тасдиқланган, 
фонднинг ваколатхонаси ёки филиали гўғрисидаги низом;

наколатхона ёки филиал мол мулкини бошқариш учун 
фонднинг ваколатли органи томонидан берилган ишонч 
нома;

фонднинг рўйхатдан ўтказилганлиги гўгриеидаги |уноҳ- 
нома на уставнинг ёки уларнинг ўрнини босувчи ҳужжаг 
ларнинг белгиланган гартибда легаллаштирилган ҳамда дан 
лат тилига таржима қилинган маши;

Рўйхатга олиш йиғими тўланганлиги тўғрисидаги банк 
тўлов ҳужжати,

Республика фондлари на маҳаллий фондларнинI вако
латхоналари ҳамда филиаллари қайд нилиши учун қуйи 
дяги ҳужжатлар рўйхатдан ўгка»уичи органга тақдим ни 
лади:

фонд бошқаруви нин г фонд ваколатхонасиии очиш ёки 
филиал и ни ташкил ниш тўғрисидаги қарори;

фонд бошқнруии томонидан гасдиқлашан. с|кжднин! 
ваколатхонаси еки филиали тўғрисидаги низом;

ваколатхона ёки филиал мол* мулкини бошқариш учун 
фонд бошқарупи гомон идан берилган ишончнома;

фонд уставининг на фонд давлат рўйхатидан ўгказил 
• анлиги гўфисидаги гув1>ҳномании1 нусхалари.

1^*моддм. Дйялаз руйхагидмн ўзнизиш па қайд миш 
тўгриендши қирор

Ф он д н и  давлат рўйхатидан ўтказиш ёки фонд ваколат- 
хонаси ва филиалини қайд этиш учун ҳужжагларни қабул 
қилган рўйхатдан ўтказувчн орган бир ой ичида давла! 
Рўйхатидан ўтказиш ёки қайд >тиш тўфисида ёхуд давлат 
Рўйхатидан ўзкнзишни ёки қайд мишни рад қилиш гўгри 
с ида қарор чиқариши шарт.

Рўйхатдан ўтказилган фондга, чет »л фондии инг нако-

25-модда. Фонд/'|а ҳисобга олиш па ҳисобот
Фонд ўз фаолияти натижалари ҳисобини юритали ҳамда 

белгиланган тартибда давлат солиқ хизмати органлари ва 
давлат статистика органларига ҳисобот тақдим этади.

Фонд ҳар йили олдинги йилдаги ўз фаолияти тўғрисида 
қуйидагиларни ўз ичига олган ҳисобот эълон қилади: 

фонлнинг ҳисобот данридаги фаолияти шарҳини, бу 
фаолият фонднинг уставила белгиланган мақсад ва вази
фалар! а мувофиқлиги даражасини кўрсат ган ҳолда;

фонднинг йиллик молиявий ҳисоботини, аудиторлик 
гашкилотининг хулосасини кўрсатган ҳолда;

фонд олган ихтиёрий хайриялар тўгрисилаги маълумог- 
ларни;

фонднинг гадбиркорлик фаолиятидан олинган даромад 
лари (фойдаси) тўғрисидаги маълумотларни, бу даромад 
ларниги (фойданинг) келиб чиқиш маибаларини алоҳида 
алоҳида кўрсатган ҳолда;

харажатлар умумий суммасини, фонд фаолиятининг ай 
рим турлари бўйича на маъмурий харажатлар бўйича а то- 
ҳила-алоҳида кўрсатган ҳолда;

фонд устави ва фонд органларидаги ўзгаришлар тўғри 
с идаги маълумотларни;

фонлнинг уставила ёки фонднинг васийлик кенгаши 
томонидан белгиланган бошқа маьлумогларни.

V. ФОНДНИ БОШҚАРИШ
26-модда. Фон/шиш паеийлик кенгаши
Фонднинг васийлик кенгаши фонднинг органи бўлиб, 

у фонд фаолияти устидан назоратни амалга оширади.
Фонд васийлик кенгашининг таркиби камида уч киши- 

дан иборат бўлиши керак Васийлик кенгаши дастлабки 
таркибининг аъзолари муассислар

(муассис) томонидан ёки фонд васиитнома бўйича таги- 
кил этилган бўлса, васиятномада назарда тутилган тартиб
да тайинланади

Фонднинг васийлик кенгашини гузиш, васийлик кен 
гаши йиғилишлирини чақириш на васийлик кенгашинин! 
қарорларини қабул қилиш тартиби фонд уставила белгн
ланади.

Фонд васийлик кенгашининг аъзолари айни бир вақт 
нинг ўзида фонднинг бошқаруви ва тафтиш комиссиясига 
аъзо бўлишляри мумкин эмас.

Фонднинг устанида фонд васийлик кенгашининг аъзо- 
ларига ҳақ тўлаш на уларнинг ўз вазифаларини бажариш 
билан боғлиқ харажатларини компенсация қилиш назарда 
тутилиши мумкин.

27-модда. Фонд паеийлик кешишниинг ааколатляри 
Фонд васийлик кенгашининг ваколатларша қуйидаги

лир киради:
11

Азиз муштарий! Сизга хуш кайфият тилаган ҳолда газетамиз учун обуна давом этаётганлигини маълум қиламиз
и«м«м



^ М * М » Й « М > М -/М -.% ^ЛМ ЛУЛУ.У.'. ^/^%УАЧЦ'Л-ЛУ.,М \ М У Л ,Л »Л У Л ^\\У Л » ^ У ^ У |

#  2003 йил 11 октябрь Халк сўзи
Лбдухолик Ғиждувоний таваллхдининг 900 йшыиги олдидан

Виз бугун Хожа Абдухолиқ Ғиждувоний ҳақида, ул зоти 
шарифнинг таваллудига тўққиз юз йил тўлаётганлиги 
муносабати билан одатдагидан кўра фаолроқ фикр 
юритмокдамиз. Аслида бундай зотларнинг таваллудлари 
бизларнинг тафаккурларимизда, ақл билан чамбарчас 
боғлиқ юракларимизда ҳамда юрак билан узилмас 
алокдда бўлиб турган ақлларимизда, уларнинг меросла- 
рига мурожаат калган ҳар бир лаҳзада рўй бериб 
турадиган қутлуғ ҳодисадир.

Шу боисдан ҳам бу дамлар саналарнинг санаси бўлиб 
қолаверади. Чунки уларнинг жисмоний ўлимларидан 
бошқа заволларини тасаввур қилиш им кон дан ташқари- 
да бўлган бир синоатдир.

ринннг ворислар томонидан 
шарҳланиши бу бебаҳо хази- 
нани камфаҳмлик балосидан 
асраб қолиш экандиги эъти
борга сазовор бир жиҳат. Ва 
шунинг баробаринда Ғижду- 
вондан етишиб чиққан ХОЖА- 
нинг ўз замондошлари ақли- 
дан чақнатган чақинларидир. 
Масалан, биз Паҳлавон Маҳ
муд ҳазратларининг:

Йўлга назар солсанг агар,
чеккил оҳ, 

Юрганда ҳазийр бўл,
четида бордир чоҳ.

Нақшбандия тариқатининг 
хос э^иқодмандларидан 
бўлмиш Мирзо Абдулқодир 
Бедил ҳазратлари ёзган эди: 

Юлдуз бари, Бедил,
мен узим, дебки, ягона, 

Сўнг-сўнг таниган 
бир-бирини анжуман эрди. 

Дарҳақиқат, юлдузлар ўз ва- 
танлари бўлмиш осмон сафа- 
ридаги собиту сайёралардир ва 
ана шу жиҳати билан ҳам улар 
сўфийларимизнинг, хусусан, 
Ғиждувонийдек муборак зот
ларнинг ўзига хос тимсолла-

СИЛСИЛАСИ
«Хуш дар дам!* деб хитоб 

этган эди Ғиждувоний ҳазрат
лари. Буюк бобомизнинг бу 
қалам и алломаларимиз томо
нидан «Ҳар бир нафасда огоҳ 
бўлиш, ғафлатга йўл қўймас- 
лик, бошқача айтганда, фикру 
хаёлни бир ерга тўплаб, ёлғиз 
Аллоҳга қаратиш* маъносида 
талқин қилиНади. Хитоб бу 
ёқда турсин, ҳатто мазкур тал- 
қиннинг ўзи ҳам бир китобга 
мазмун бўларди салмоққа эга- 
дир.

«Бир худодан бошқаси бар
ча ғалатдур, Машрабо», деб ёз- 
ганди Бобораҳим Машраб. Биз 
ушбу мисрани Ғиждувоний та- 
факкур йўсинидан келиб чи
қиб, англашга ҳаракат қилади
ган бўлсак, мазкур мисрани 
унинг муаллиф кўзда тутган' 
дастлабки мазмунидан асло кўз 
юммаган ҳолда, фикран «Бир 
инсониятдан бошқа барчаси 
хато* тарзида ўқишимиз, аниқ- 
роғи, ўқишимиз мумкиндирки, 
бу икки жиҳат бир-бири би
лан ихтилофда эмас, билъакс 
иттифоқда бўлади. Чунки му- 
тафаккирларимиз пешводари- 
дан бўлмиш Хожаи Жаҳоннинг 
ҳам мероси мазмун-моҳиятла- 
ри барча фазилатларни Аллоҳ 
билан муштаракликда кўрмак- 
дир.

XX асрнинг салоҳиятли 
қаламкашларидан бўлган Уй- 
ғун ҳамда Иззат Султон ўзла- 
рининг машҳур «Навоий» дра- 
масида «Гулига бўлган муҳаб- 
батим Халқимга бўлган муҳаб- 
батимнинг бир қатраси эди» 
деб хитоб этган эдилар қаҳра- 
мон тилидан. Бу иқтибосдан 
мақсад, Ғиждувоний ҳамда 
унга салаф-у ворис бўлган ула- 
моларимизнинг ўз фаолиятла- 
ридан мақсадлари ўзларининг 
Инсонга бўлган муҳаббатлари 
Аллоҳга бўлган муҳаббатлари-

нинг бир қатраси эканлигини 
таъкидлашди. Бунинг восита- 
сида ана шу инсонни камо- 
лотга яқинлаштириш, бир ри- 
ёзатталаб ишда унга мадад 
кўрсатиш, унинг билан илоҳи- 
ёт ўртасида воситачилик 
қилиш ҳам сўфий боболари- 
миз чеккан риёзатларнинг мо
ҳиятини ташкил этади.

Абдухолиқ Ғиждувонийнинг 
Қурб’ билан, яъни илоҳий 
яқинлик туфайли ҳам илмда, 
ҳам амалдаги хислатларини 
ўзига хос тарзда шарҳлаган, 
исбот этган инсон ҳазрати Али
шер Навоийдир:

Ш у дамни т у т
ғаниматким, келар 

дамдан асар йўқтур, 
Не дамким ўтди, худ, 

андин киши топмас
нишон ҳарги I. 

Нима, чиндан ҳам «Келур 
дамдан асар йўқтур» демоқчи- 
ларми буюк издош, му̂ ътабар 
ворис? Йўқ, албатта. Байтдан 
мақсад шундайки, Аллоҳнинг 
бетимсол иноятларидан 
бўлмиш «Шу дам»да инсон 
ўзини «Шу дам» учун сафар 
деб билиб, ундан баҳраманд 
бўлиб ҳаёт кечирсин, бу кун
дан чалғимасин. Ана шунда- 
гина Пири комил Ғиждувоний 
васияти мустажоб бўлади, 
яъни шу дамнинг файзи ҳам 
насиб этади, «Келар дамдан 
асар» ҳам бўлади. Худди ана 
шу нуқтаи назардан келиб 
чиқиб фикрлайдиган бўлсак, 
шу Дамни ардоқлаган, Ило
ҳий бу нафасни ана шу 
Неъматнинг ўзига муносиб 
тарзда қабул қилиб ола бил
ган одам учунгина «Ўтган дам
дан нишон» мавжуддир. Де
мак, ҳар бир нафасимиз 
ўтмиш ва келажак ўртасидаги 
мустаҳкам кўприкдир.

Ҳазрат тафаккур самарала-

Дўст очса эшик гар сенга
ўз одамидек,

Ўз ҳаддини билсин кўнгилу,
кўз ва нигоҳ.

деб огоҳлантирувчи байтла- 
рини ўқир эканмиз, беихтиёр 
Ғиждувонийнинг «Назар дар 
қддам», деб битилган ҳикмати 
хотирга келади. Бу мисраларда, 
бир томондан, зоҳиран, ҳаёт 
йўлидаги ўнқир-чўнқирликлар, 
тўсиқлар, шунингдек, бегона- 
нинг хонадонида ўзингни ша
риат аҳкомларига биноан тутиш 
масаласи англашилса, иккинчи 
томондан ботиний йўлда боти- 
ний тарзда юрган пайтдаги ру- 
ҳий-ахлоқий чоҳлар, шунингдек, 
инсон руҳиятига эшик санал- 
миш ўз кўнглини очган одам
нинг инсоний кечинмаларини 
тафаккур тарозусига солиб ўлча- 
ганда ақл кўзи, ақл нигоҳи меъ- 
ёрига риоя қилиш муаммоси 
илгари сурилиши муҳимдир.

Биз Ғиждувоний меросида- 
ги маънавий юксалиш босқич- 
лари ҳақида фикрлар эканмиз, 
«Сафар дар ватан» мақомига 
алоҳида ихлос билан тўхтала- 
миз. Донишмандларнинг таъ- 
кидлашича, ўз ватанида муқим 
яшаётган оқил одам дунёни 
жаҳонгашта жоҳиллардан ях- 
широқбилади, узоқни равшан- 
роқ кўради. Бундай ҳолатлар- 
да жоҳил одамнинг олға қараб 
ташлаган ҳар бир қадами, одат- 
да, тисарилишдан иборат 
бўлиб, донишманд инсоннинг 
сокинлиги истиқболга қараб 
ташланган одимлардир. Зоҳи- 
рий сафардаги одамнинг зиё- 
рати ўзи қадам ранжида қила
ётган жойни тарк этиши би
лан тугайди. «Сафар дар ва
тан» мақомидаги инсоннинг 
зиёрати узлуксиз тавофга ай- 
ланади. «Зоҳирда халқ, ботин- 
да ҳақ билан» бўлмоқнинг мо- 
ҳияти ҳам шундадир.

ридирлар. «Сафар дар ватан» 
мақомидаги инсонлар, ҳақнинг 
барча бандалари бир-бирлари 
билан маҳзуб бўлиб турган юл
дузлар сингари, ушбу тирик- 
лик осмонида ҳам, ундан ке
йин ҳам бир-бирларини уш
лаб, ҳамжиҳатликда Ҳаққа тал- 
пиниб туришларини теран 
англайдилар. Шайх Нажмид- 
дин Кубро ҳазратлари:

Ул киприги ўқ, қоши камон,
қўрқарман, 

Бир чимрилар аста мен
томон, қўрқарман, 

Эл қўрқади, одатда,
ёмон кўздан, мен— 

Ул кўзлари яхшидан
ёмон қўрқарман, 

деб ёзар эқан, бизнинг ҳдми- 
ша илоҳий жамол назоратида 
эканлигимизни таъкидлайди. 
Ўз нуқсонларимизга қарши 
жанГ эълон қилиб, фазилатла- 
римизни такомиллаштириш 
ҳамда мустаҳкамлаш туфайли- 
гина бу қарздорликдан халос 
бўлишимиз мумкин. Хожа Аб
духолиқ Ғиждувоний ва ул зоти 
шариф мансуб бўлган силсила 
маънавий халқалар билан 
кўплаб Шарқ мамлакатларини, 
ҳатто Африка қитвасида жой
лашган кишварларгача, ўзлари
нинг эзгулик, инсонпарварлик, 
эркпарварлик ғоялари билан 
фатҳ этганлар.

Дунёга янгидан-янги авлод
лар ташриф буюрмоқда. Улар
дан ҳар бирининг кўнгли му
айян маънода ўзига хос бир 
мамлакат, маънавият қитваси- 
дир. Маърифат навбати энди 
ана шуларники.

Матназар АБДУЛҲАКИМ, 
Ўзбекистонда хизмат 
кўрсатган маданият 

ходими, Хоразм Маъмуи 
академиясининг катта 

илмий ходими.

Ярим финалчилар аникланди

— “ТазЬкеп! ореп” турнири 
кутилмаган натижаларга бой 
бўлаётган лиги, ҳар бир ишти- 
рокчининг Ўзбекистонга жиддий 
таёргарлик билан келганлигини 
кўрсатяпти, — деди япониялик 
теннисчи Саори Обатанинг му- 
раббийи Тим Николас.

Дарҳақиқат, мутахассиснинг 
фикрини биринчи босқичдаёқ 
ҳамюртимиз Оқгул Омонмуро- 
дова исботлади. Тўғри, у ке
йинги босқичга чиқа олмади.

Лекин мусобақанинг биринчи 
ракеткаси Петра Мандулага 
анча “ бош оғриқ” бўлди. 
Оқгулнинг жиддий қаршилиги 
Мандулани толиқгир- 
ганлиги иккинчи учра
шувда билинди. Испа- 
ниялик Аранта Пар
ра га у ҳеч қандай қар- 
ш ил и к кўрса га олмай, 
ракеткасини мусобақа 
тугамай ғилофига сол- 
ди. Аранта эса ғалаба- 
ли одимини кеча ҳам 
давом эттирди. У саралаш 
ўйинларидан баҳсларни бош
лаган россиялик Людмила 
Сканровская билан кортга ту
шиб. 6/3, 6/4 ҳисобларида му-

ваффақият қозонди.
Кечаги учрашувларнинг энг 

кескини, шубҳасиз, Хорватия- 
нинг иккинчи ракеткаси дея 

баҳоланаётган Елена

Е Костанич ҳамда япони- 
I  ялик Саори Обата ўрта- 

I  сида кечди. Елена Ко- 
станич чорак финалга 
россиялик Мария Ки- 
риленкони мағлубиятга 
учратиб чиққан бўлса, 
“ ТазЬкет ореп"нинг 
учинчи ракеткаси Сао

ри Обата вакиламиз Иванна 
Исроиловадан устун келган хи- 
тойлик Жи Зенгни зафарли 
юришига тўсқинлик қилганди.

Обата ва Костанич “жанг” -

гида япониялик теннисчининг 
қўли баланд келган бўлса-да, 
мутахассислар хорватиялик 
теннис маликаси ғалабага 
ҳақдироқ эди, дейишмоқда. 
Тўғри, Елена ажойиб “финт”- 
лари билан Саорини биринчи 
сетда енгди. Бироқ рақибини 
ўз услубида ушлай олган Сао
ри кейинги сетларни ўз фой
дасига ҳал қилиб, ярим фи
налга йўл олди.

Ярим финалга Аранта ва 
Саоридан ташқари, шунинг
дек, Эммануел Гальярди, Руа- 
но Паскуаллар ҳам чиқишди...

Дилмурод ПАРПИЕВ, 
"Халқ сўзи" мухбири.

Спорт

Н и ш  ш и ш

М  Т П §  М  Ш  ЎЗБЕКИСТОН-
ГЕРМАНИЯ ҚК

ЎЗ ХАРИДОРЛАРИГД ИЛ-'ОР ТЕХНОЛОГИЯЛАР АСОСИДА ИШЛАБ ЧИКАРИЛГАН КУРИЛИШ
АНЖОМЛАРИНИНГ ЎТА ЗАМОНАВИЙ ТУРЛАРИНИ ТАКЛИФ КИЛАДИ:

Ўтган йилдан йўлга қўйил
ган Осиё чемпионлар лигаси- 
нинг 2002 — 2003 йилги ғоли
би номи ҳали аниқланганича 
йўқ. Лекин ушбу нуфузли тур
нирнинг навбатдаги мавсуми 
2004 йилнинг 11 февралидан 
бошланиши маълум қилинди. 
Бу ҳақида Гоо(Ьа11аз№. сот. 
хабар беради. Олинган маъ- 
лумотларга кўра, чемпионлар 
лигасида қатнаш адиган 
жамоалар энди баҳсларни ав- 
валгисидан фарқли равишда 
гуруҳ ўйинларидан бошлаша- 
ди. Иштирокчи жамоаларга 
тўхталадиган бўлсак, қип>а- 
нинг 14 давлатидан 28 жамоа 
иштирок этиши кўзда тутил
ган. Осиё футбол конфеде- 
рациясининг қарорига биноан, 
фақатгина чемпионлар лига- 
сининг илк ғолиб жамоаеи 
давлатига учта имтиёз ажра
тилди. Шунингдек, бу мавсум 
чемпиони мусобақага гуруҳ 
учрашувларидан сўнг кириша- 
ди. Маълумки, бундай имти- 
ёзни қўлга киритиш учун 
“ Пахтакор” ни ярим финалда 
м ағлубиятга учратган 
Таиланднинг “ Бек-Теро ” 
ҳамда Бирлашган Араб Амир- 
ликларининг “ Ал-Айи” жамо
алари яқин туришибди.

Қитва чемпионлар лигаси- 
нинг кейинги йил тақвими 
ОФКнинг шу йил октябрь ойи 
ўрталарида Қагарда бўлиб 
ўтадиган навбатдаги йиғили
шида тузиб чиқилади. Ҳозир- 
ча, Осиёнинг бошқа давлат- 
ларида ушбу мусобақада қат
нашадиган клублари номи 
аниқланмаган бўлса, юртимиз 
шарафини 2004 йилда ҳам 
“ Пахтакор”  ва “ Нефтчи” жа
моалари ҳимоя қилиши деяр
ли аниқ.

Ўз мухбиримиз.

р р и к■ '« ш ш
■Л'>4 <•/•<■' ‘.с-

« ш шЩШт.

нш*

Р
Л ,

ЩШъ

1

I

ТУРАИ РАНГДАГИ Ш  ЗАМОНАВИЙ 
ТОМ ЙГЖИЧ АНЖОМЛАРИМН ИБОРАТ 

БГАМИШ ТСМААР ШИҚ 
КОМПАШААРИНИ ТОПШИРИШ

•Варақснмон м довшх метадшерепицалар таро̂лн уч щ турдаги профнастил 
\ балавдлнгн 19 мм) 

турдаги ажсессуарлар (там пардози эде- 
мёнтлари). Металлочерепица ва профнастил 
узунлиги 0,95 дан 12 метргача. 1 шўфат метр 
махсулотнннг вазни 4,5 кг. Том анжом- 
ларкки барчаси гарб ускуналарнда чет за 
юиашёсиден таяерланади.
ДЕВОР ВАОСМАШИФТАЕКОРАТИВ 

ПАНВАААРИ, ЎРНШИЧ 
ЭАЕМЕНТЛАРИ БИЛАН БИРГАЛИКДА
Турди рангдаги полимер кршмалик, ц- 
линлиги 0,5 ммлих пулатдан ясалган.
Манзил: Тошкент̂ т., ТЕЗШ ГГО М  қўшма
Муҳитдинов к., ЦТОЭМЗ-1). | корхонаси маҳсулотларишшг
Мўлжал: “Буюк Ипак йўли" м. ст. нархларгт сеэиларли камайтприлган

ТУРЛИ РАНГДАГИ ПО \ИМЕР 
ҚОПЛАМАЛАРИ ЕРДАН 

БЕЗАК БЕРИШ
’МЕЕН" (Германия), фирмаси тех
нологияси асосида агрессии муҳитга 
металл ва электр ўтизувчи пластмасса

маҳсулотларига.

ГЕРМАНИЯНИНГ "НЕВО* 
ФИРМАСИ УОСУНАСҚДА 

ТАЙЁРЛАНГАН КЖСАК БАДИИЙ 
САВИедАШНОЁБ 

МЕТАЛЛ МАҲСУЛОТЛАРИ
Жимжимадор панжаралар, 

суянчиқлар.гаройиб дарвозалар, 
қандиллар ва бошқа гўзал буюмлар.

Тел.: (998-71) 162-42-47, 162-78 59, 
162-42-74. Факс 162-41-05. 

Е-таП: 1е7т»от^а1оЬа1т*!.и7.

ХАЛҚ БАНКИ -
с и з н и н г  о т н г и з  ш и ;

ТЕНДЕР
КОМИССИЯСИ

Ш Г П З Б Ш  Ш Е Щ р
■ о ш ж ©

с ш

ц р Ж Е )  г а в ж ®  'ж щ ш в

ТЕНДЕР САВДОЛАРИНИ ЭЪЛОН ҚИЛАДИ.

Лойиҳанинг ишлаб чиқиш муддати- 
шартнома имзолангандан сўнг бир ой.

Курилиш обьекти урии чизмаси ^
 ....    ■ 1̂ ни         г ШШ

Мовароуннахр к

Темирйўл-
чилар
маданият
саройи

ҳужжатларини олишЙ8СТНШ? ; ”  «_■« «аммкм
г .... «Ўзбекистон
темир иуллари»9 + ■■ 9 ■

учун

Солиқ
ииспекцияси
биноси

МУ3ей
қурилиши
ўрни

• I

ДАТКнинг 
Капитал қурилиш
 техник қайта■жиҳозланиш 
дирекциясига, 
404-хонага, 
қуйидаги манзил 
бўйича мурожаат 
қилиш мумкин:
Ш гязэтш ъо

Телеф онлар: 1 38 -83 -38 ,138 -89 -03 .
Тендерда иштирок этиш учун 

буюртмалар эълон чоп этилгандан бошлаб 
30 кун мобайнида қабул қилинади-

I

Ўзбекистон Республикаси Фан
лар академияси жамоаеи ҳрмда ка- 
саба уюшмаси Бирлашган қўмита- 
си ЎзР ФА Фундамента! ва ама
лий илмий дастурлар ташкилий- 
таҳдилий бўлими бош мугахасси- 
си, иқтисод фанлари ноМзоди 
Ҳанифа Садритдиновага акаси 

ЭЛДОР ҳожи ниш 
вафот этганлиги муносабати би
лан чуқур таъзия ва ҳамдардлик 
билдирадилар.

Ўзбекистон Телерсшиокомпани- 
яси Хорижий мамлакатларга эшит- 
тиришлар бошқармаси жамоаеи 
«Европа* бош муҳарририятининг 
бош муҳаррири Наргиза Комило- 
вага оппаси

АКБ АРАЛ И отанинг 
вафот эггани муносабати билан чу
қур таъзия изҳор этади.

Ўзбекистон Республикаси Фан
лар Академияси Иқтисодиёт инс
титути жамоаеи илмий ходим 
М. Мирзаевага турмуш ўртоғи 

Ҳусан МИРЗАЕВнинг 
вафот этганлиги муносабати билан 
чуқур таъзия изҳор этади.

Тошкент кимё-технология инс
титути жамоаеи «Дон маҳеулотла- 
ри ва касбий педагогик тайёргар
лик» факультети декани, профес
сор Т. Мирхолиқовга ўғли 

Хумоюн МИРХОЛЙҚОВнинг 
вафоти муносабати билан чуқур 
таъзия изҳор этади.

Тошкент Давлат иқтисодиёт 
университети жамоаеи «Жисмоний 
тарбия* кафедраси катга ўқитувчи
си

Эддор САДРИТДИНОВнинг
вафоти муносабати билан марҳум- 
нинг оила аъзоларига чуқур таъзия 
билдиради.

«Шарқ таронаси» ҳиссадорлик 
жамияти жамоаеи «Ўзкимёсаноат» 
давлат акиионерлик компанияси 
бошқаруви раиси Ўрин Ҳасанонга 
вол ид а и муҳтарамаеи

ХУРСАНД амнинг 
в!|фоти муносабати билан чуқур 
таъзия изҳор этади.

м  Қирқиш  чизиғи ~~ Қирқиш  чизиғи

фонд фаолияти устидан ҳамда ушбу фаолият қонун 
ҳужжатлари ва фонд уставига, фонд васийлик кенгаши
нинг қарорларига мувофиқ бўлиши устидан назоратни 
амалга ошириш;

фонд уставига киритиладиган ўзгартишлар ва қўшим- 
ч ал арн и тасдиқлаш;

фонднинг бошқаруви ва тафтиш комиссиясини тузиш; 
фонднинг пуд маблағлари ва бошқа мол-мулкидан фой

даланилиши устидан назоратни амалга ошириш; 
фонд бюджстини тасдиқлаш;
фонднинг Йиллик балансини, йиллик молиявий ҳисо- 

ботини, шу жумладан фонд бошқарувининг ўз фаолияти 
тўфисидаги ҳисоботини тасдиқлаш;

фонд фаолиятини навбатдан ташқари тскшириш учун 
аудиторлик гашкилотини жалб этиш тўғрисида қарор қабул 
қилиш;

фонд бошқарувининг фонд уставила белгиланган мақ
сад ва ваэифаларга зид бўлган қарорлари ижросини гўхта- 
I иС) қўйнш ёки уларни бекор қилиш;

фондни қайта ташкил этиш тўғрисида қарор қабул 
қилиш.

Фонднинг уставила фонд васийлик кенгашининг вако- 
латларига бошқа масалалар ҳам киритилиши мумкин.

Фонд васийлик кенгашининг виколаыарига киритил
ган масалалар ҳал этиш учун фондниш бошқаруви ёки 
тафтиш комиссиясига ўтказилиши мумкин эмас.

Фонднинг васийлик кенгаши фонднинг бошқа орган- 
ларидан фонд фаолиятига тааллуқли ҳужжатларни талаб 
қилиш ва олишга ҳақли.

Фонд васийлик кенгашининг қарорлари фонднинг бош
қаруви ва бошқа органлари, фонд ходимлари учун мажбу
рий ҳисобланади.

28-модда. Фонд бошқаруви
Фонд бошқаруви фондниш ижроия орган и лир, Фонд 

бошқарувининг таркиби фонд васийлик кенгаши гомони 
дан шакллантирилади

Фонд бошқарувининг раҳбари на аъзолари фонд вас и й - 
лик кенгаши ва тафгиш комиссиясининг аъзолари бўли
ши мумкин эмас.

Фонд бошқаруви йил ига камида бир марта ўз фаолияти 
Тўғрисида васийлик кенгаши га ҳисобот гақдим этади.

29-модда. Фонд бошқарунининг ваколатлари
Фонд бошқарувининг ваколатларига қуйидагилар кира

ди:
фонднинг жорий фаолиятига умумий раҳбарлик қилиш; 
фонд томонидан ташкил ггилган тадбиркорлик гузил- 

малари фаолияти устидан назоратни амалга ошириш;
фонд васийлик кенгаши билан кедишун асосида фонд 

ходимдарининг штат жадвали ва иш ҳақи миқдорини 
белгилаш;

12

хс

3

ш

фонднинг мақсад ва вазифалари; 
фонд органларининг тузилиши, ваколатлари ва шакл- 

лантирилиш тартиби;
фонд органларининг мансабдор шахсларини тайинлаш 

(сайлаш) ва лавозимилан озод қилиш тартиби;
фонднинг мол-мулкини шакллантириш манбадари, фонд

нинг, униш ваколатхоналари ҳамда филиаллариниш мол- 
мудкни бошқариш борасидаги ҳуқуқ ва мажбуриятлари;

фонд ваколатхоналари ни очиш ва филиалларини таш
кил этиш тартиби;

фондни қай га ташкил этиш ва туготиш тартиби; 
фонд тугатилган тақдирда унинг мол-мулкидан фойда- 

ланиш тартиби;
фонд уставига ўзгартишлар ва қўшимчалар киритиш 

тартиби.
Фонд у ста вида фонднинг тегишли тартибда рўйхатдан 

ўтказилган рамзий белгисининг тавсифи, шунингдек қонун 
ҳужжатларига зид бўлмаган бошқ» қоидалар ҳам бўлиши 
мумкин.

13-мод/1а. Фондни давлаг рўйхагилан ўтказиш ҳамда 
унинг ваколатхоналари ва филиалларини қайд этиш

Фондни давлат рўйхатидан ўтказиш ҳамда униш вако
латхоналари 1ш филиалларини қайд этиш адлия оргамлари 
(бундан буён магнда рўйхатдан ўтказувчи орган деб юри- 
тилади) гомоиидан амалга оширилади.

Республика фондлари, шунингдек чет эл фонлларининг 
ваколатхоналари ва филиаллари Ўзбекистон Республикаси 
Адлия ваз ирл и гида рўйхатдан ўтказилади.

Маҳаллий фондлар тегишинча Қорақалпоғистои Рес
публикаси Адлия паэирли! ида, вилоятлар ва Тошкент ша 
ҳар адлия бошқармаларила рўйхатдан ўтказилади.

Фонднинг ваколатхоналари ва филиаллари тегишинча 
ҚорақЕкЛПоғистон Республикаси Адлия вазирлигида, вило
ятлар ва Тошкент шаҳар адлия бошқармаларида қайд эти
лиши лозим.

14-модда. Даалат рўйхатидан ўткаинн на қайд этишда 
галаб қилинади1ан ҳужжатлар

Фонд давлат рўй.чагидан ўтказилиши учун қуйида! и ҳуж 
жатлар рўйхатдан ўтказувчи органга тақдим пилади: 

муассислар (муассис) ёки улар (у) ваколат берган шахс
лар (шахе) томонидан имзоланган рўйхатдан ўтказиш тўғри- 
сидаги, уларнинг фамилияси, исми, отасининг исми, ту- 
ғилган йили ва яшаш жойи (почти маншди) кўревтилгаи 
ариза;

агар фонд васиягнома бўйича ташкил этилаётган бўлса, 
васиятноманинг нотариал гаслиқтанган нусхаси;

таъсис йиғилиши (съезди, конференцияси) ёки муассис 
(фонд бир юридик шахе томонидан гашкил этил айтган 
бўлса) томонидан қабул қилинган, фонд муассиелари (му- 
ассиси) гўғрисидаги маълумотлар, фондниш мақсад ва ва-

г

*

Давлат органлари фондларнинг ҳуқуқлари ва қонуний 
манфаатларига риоя этилишини таъминлайдилар, фонд
ларнинг ижтимоий аҳамиятга молик дастурлари ва лойи
ҳаларини қўллаб-қувватдашлари мумкин.

Давлат органлари ва улар мансабдор шахсларииинг 
фондлар фаолиятига аралашишига, худди шунингдек фонд
ларнинг давлат органлари ва уларнинг мансабдор шахсла
ри фаолиятига аралашишига йўл қўйилмайди.

II. ФОНДНИ ТАШКИЛ ЭТИШ ВА ДАВЛАТ 
РЎЙХАТИДАН ЎТКАЗИШ ТАРТИБИ

9-модда. Фондни ташкил этиш
Фонд муассисдарниш (муассисниш) қарорига биноан 

ёки васиятнома бўйича ташкил этилиши мумкин.
10-модда. Фонд муассиелари (муассиси)
Бир ёки бир нечта юридик ва (ёки) жисмоний шахе 

фонд муассиелари (муассиси) бўлиши мумкин.
Фонд муассиелари (муассиси) фонд уставини таедиқ- 

лаиди, фонд васийлик кенгаши дастлабки таркибиниш 
аъзоларини тайинлайди ҳамда ушбу Қонун ва бошқз қонўн 
ҳужжатларига мувофиқ ўзга ваколатларни амалга ошира
ди,

11-мо;иа. Фонднинг пасни гнома бўйича гашкил этили
ши

Фонд васиятнома бўйича гашкил этилгпнида васиягно- 
мада фонднинг мақсад ва вазифалари, унга ўтказилаётган 
мол мулк ҳажми кўрсатилган ҳамда васия 1 номини ижро 
этувчи белгиланган бўлиши керик. Иасиягномани ижро 
этувчи фонд васийлик кенгаши дастлабки таркибининг 
аъэолариии, агар улар васиятномада номма-ном кўрсатил
ган бўлмаса, тайинлайди, шунингдек фонднинг ташкил 
Лилина! билан боғлиқ бошқа ҳаракатлари и бажаради.

Агар васия гномани ижро этувчи ўз жммастнл юкла- 
гилган ҳаракатлари и амалга ошириншан бош тортса ёки 
уларни амалга оширишга қодир бўлмаса, қонун ҳужжатла- 
рига мувофиқ восинтцомани ижро этувчи янги шахе та- 
йинланади, ' •

12-модда. Фонд уст ини
Фонд устанн фонд муассиелари (муассиси) томонидан 

тасдиқланади.
фонд васиятнома бўйича гашкил этилган гақдирда, фонд 

устави васияти оман и ижро нуачи томонидан васия шо- 
мага мувофиқ равишда гузилади.

Фонд уставила к^уйидашлар кўрсазилишн керак:
"жамоа) фонди’ деган сўзларни ўз ичига олган фонд

нинг номи;
■ фондниш жойлашган ери (почта манзили);

фонд васийлик кенгаши билан келишув асосида вако- 
латхоналар очиш ва филиаллар ташкил этиш ҳамда улар
нинг фаолияти устидан назоратни амалга ошириш;

фонднинг ваколатхоналари ва филиаллари тўғрисидаги 
низомларни тасдиқлаш, уларнинг раҳбарларнни тайлнлаш.

Фонд устави фонд бошқарувининг ваколатларига бош
қа масалаларни ҳам киритиши мумкин.

30-модда. Фонд бошқарунининг раҳбари
Фонд бошқарувининг раҳбари фонд бошқаруви фаоди- 

ятига раҳбарлик қилади, давлат органлари, халқаро таш
килотлар ва чет эл ташкилотлари, шунингдек бошқа юри
дик ва жисмоний шахслар билан муносабатларла с|юнд 
номидан иш кўради.

VI. ФОНД ФАОЛИЯТИ УСТИДАН НАЗОРАТ
Л I-модда. Фонднинг тафтиш комиссияси
Фонднинг молиявий фаолиятини ҳамда унинг пул маб- 

лағлари фри сарфлпниши ва мол-мулкидан гўғри фойда- 
ланилишини назорат қилиш учун камида уч кншиллн ибо
рат тпркибда фонд тафтиш комиссияси тузилади.

Фонд тафтиш комиссиясининг аъзолари фонд васий
лик кенгаши гомоиидан лавозимга тайинланади ва лаво* 
жмидан озод қилинади. Фонд тафтиш комиссиясининг 
таркиби, ваколатлари ва фаолият муддати фонд уставила 
белгиланади.

Фонд тафтиш комиссиясиниш аъзолари айни бир вақт- 
иинг ўзида фонднинг васийлик конгаши ва бошқаруви 
аъзоси бўлиши мумкин «мае,

Фонд тафтиш комиссияси фонд васийлик кенгашининг 
навбагдан гашқари йиғилиши чақирилншини талаб қилиш
га хақли.

Фонд уставила фондниш тафтиш комиссияси аз.зола* 
рига ҳақ тўлаш ҳамда уларнинг ўз вазифаларини бажариш 
оилан боғлиқ харажатларини компенсация қилиш назарда 
гутилиши мумкин. Тўланадиган бундай \ақ на компенса- 
ими миқаори фонднинг уставига мувофиқ фонд васийлик 
кенгаши томонидан белгиланади.

32-модда. Фонд тифтиш комиссиясининг генширувлар 
ўгкйзиши

Фонднинг молиявий флоппи ниш на фонд бошқаруви 
томонидан пуд маблағлари тў|ри сарфтанаёттанлигшш 
ҳамда бошқа мот мулк.ми |ўгри фон мтагшлаёманлипнш 
гекширишни фонд васийлик кенгашининг қарорига бино
ан фонд тафтиш комиссияси фонднинг бир йиллик ёки 
бошқа мулдатдаги фаолияти якунлари бўйича амалга оши- 
ради,

фондниш мансабдор шахслари фонд тафтиш комиссия- 
сининг гадабша биноан комиссияги фондниш молиявий

13

«Халқ сўзи» ва «Народное слово» • МУАССИСЛАР: Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Кенгаши ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Мақкамаси • Бош муқаррир Аббосхон УСМОНОВ

«Шарк̂ * нашриёт-мвтбаа акциядорлик компанияси босмахонаси. Корхона манзили: «Буюк Турон» кўчаси, 41. Боснии* толшириш ««қш ~  21.00 2 14 5 6


